
سرمقاله

چهارشنبه 20 مرداد 1400 * 2 محرم 1443 * 11 آگوست 2021  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4985  

 

 

 

هشت سال در توسعه فضای 
مجازی خیانت شده است

تقی پور: 

صفحه  6

همه چیز برای یک توافق 
خوب آماده است

نقوی حسینی  :

 آقای رئیسی پوست خربزه
زیر پایتان نیندازند

رمضان زاده :

صفحه  6

صفحه  6

5بالاترین نرخ فرود گرد و غبار کشور متعلق به خراسان جنوبی 3خراسان جنوبی رتبه دوم ثبت ازدواج در کشور روکش آسفالت ۱۰۶ کیلومتر از راه های استان 2

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی: از همه هیئت های مذهبی و تمامی کسانی که در برگزاری مراسم اهتمام می ورزند 
درخواست می کنیم حتما تمامی پروتکل های  بهداشتی را رعایت کنند* بیش از ۴۰۰ بیمار تنفسی در بیمارستان ها 
بستری هستند که ادامه  این روند ما را با مشکلات جدی مواجه خواهد کرد...  مشروح در صفحه 5 

روند صعودی شدید 
 پیک پنجم کرونا  

سرمقاله

باریکتر از مو، برنده تر از تیغ

گاهی تصمیم های ما، روی سرنوشت خودمان یا حداکثر چند نفر از اطرافیان مان 
اثرگذار است. گاهی هم این تصمیم ها، در شعاع بیشتری عمل می کند و سرنوشت 
تعداد زیادی از مردم یک منطقه یا شهر را تحت تأثیر قرار می دهد. چه بخواهیم و 
چه نخواهیم، این تصمیم ها، حتی اگر شورایی هم باشد، به اندازه همان یک سهم 
رأی ما، بر گردن ما حقی باقی می گذارد که تا ابد باید به وجدان مان، به مردم، و 
اگر در عمل، خدا و قیامتی را قبول داشته باشیم، به درگاه خدا و در پیشگاه آخرتی او، 
جوابگو باشیم. همین است که همیشه راه و جاده و مسیر تصمیم ها، مخصوصاً در 
دامنه های اثرگذاری وسیع، باریک تر از مو و برنده تر از تیغند. این روزها که شورای 
شهر ششم و  نسبتاً جوان بیرجند آغاز به کار کرد و در اولین تصمیمش، بنا را به 
تغییر شهردار گذاشت، مدام ذهنم مشغول این است که تصمیم ها، رأی ها، موضع 
گیری ها، صحبت ها، حتی دقیقه ها و ثانیه های فکر و اندیشه ی یک شورا درباره 
موضوعات مهم، چقدر ارزشمند، چقدر حساس، و چقدر اثرگذار  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

نگرانی جدی از افزایش موارد مثبت و بستری ناشی ازکرونا

»علم بندان« نشانی از عشق و دلداگی

استقبال عزاداران از محرم 
با آئین سنتی علم بندان
بوی ماه محرم که به مشام می رسد مردم بیرجند 
یاعلی گویان برای اجرای سنتی با قدمتی بیش از 100 
سال به پا می خیزند و با اجرای مراسم »علم بندان« به 
استقبال ماه محرم می روند و عزاداری سالار شهیدان 
را آغاز می کنند. سوز دل های مردم بیرجند با برافراشته 
شدن علم ها نمایان می شود و با کاروان عشاق کربلا 
 همنوایی می کنند و همانند اجداد خود به سوگواری 
حسین بن علی )ع( می نشینند و نمی گذارند علم 
بر روی زمین بماند. ... مشروح در صفحه ۳

دعوت معاون فرماندار از
سرمایه گذاران علاقه مند 
برای حضور در خوسف

بستر طلایی 
خوسف برای
 سرمایه گذاری

ستاد  دبیر  و  فرماندار  معاون  مالکی، 
توسعه خاوران خوسف با بیان اینکه  
داشتن  دلیل  به  خوسف  شهرستان 
ظرفیت های بسیار خوب  معدنی به 
سرزمین طلایی شرق کشور مشهور 
می باشد،  گفت: با راه اندازی این معادن 
در آینده نزدیک اتفاقات بسیار خوبی در 
راستای توسعه یافتگی شهرستان رقم 

خواهد خورد. مشروح در صفحه ۵

با قلبی آکنده از اندوه چهلمین روز درگذشت مادر عزیزمان 

مرحومه فاطمه شبانی
)همسر مرحوم هادی کاوه بیرجندی( 

را به اطلاع  آشنایان و دوستان می رساند. ضمن عرض سپاس و تشکر از الطاف تمامی 
سروران گرامی که در این چهل روز مایه آرامش و تسلی خاطر بازماندگان آن مرحومه بودند به 
استحضار می رساند، به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و اهتمام به سلامت همشهریان 
عزیز با ذکر فاتحه ای یاد و خاطره عزیزمان را گرامی می داریم.    خانواده های: کاوه و شبانی

جناب آقای مهندس علی عدل                          
                                                                                                                                                        

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته شما را به عنوان

 سرپرست شهرداری بیرجند 
که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و مدیریت جهادی و 
تلاش های خستگی ناپذیر جناب عالی می باشد، تبریک عرض 
می نماییم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف 
عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و شهرمان موفق و 

سربلند  باشید.  
شرکت شادی سازه بیرجند - محمدرضا بوشادی

جناب آقای مهندس عدل
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست شهرداری بیرجند
 که نماد بارزی از توانمندی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر شما بزرگوار می باشد تبریک عرض می نماییم.

 امید است در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق و پیروز باشید. ضمناً از زحمات بی دریغ 
جناب آقای دکتر جاوید در طول تصدی مسئولیت شان کمال تشکر و امتنان را داریم.

مهندسین مشاور کلوان فضا شهر

به نیروهای ذیل جهت کار در شرکت راهسازی نیازمندیم:
راننده غلطک )آقا(- راننده پایه یک )آقا(

راننده فنیشر)آقا(- حسابدار)3 نفر خانم و آقا( 
بین مطهری ۱و3 - طبقه فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد    ۰9۰2۱۶۱۱844

پـرداخت سـود قطعـی سالیانـه ۳۶ ٪ 
پرداخت فوری تسهیلات  70 - 75 ٪  سپرده

 بدون گردش حساب ، مسدودی و حتی ضامن
اگر در بورس هنوز داخل ضرر هستید فقط کافیست تماس بگیرید

شرح در صفحه ۳ 05۶۳2457000 -  0915۳۶۶0177                             

جناب آقای مهندس عدل
سرپرست محترم شهرداری بیرجند

انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که مبین درایت، 
باشد صمیمانه  توانمندی اجرایی شما می  مدیریت و 
تبریک عرض نموده، ضمن قدردانی از تلاش های ارزنده 
آقای دکتر جاوید در دوران تصدی مسئولیت، رجاء 
واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش 

دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه شهری خواهد بود.
شرکت های ساختمانی باربد بنای شرق و باربد بنای خاوران

جناب آقای مهندس علی عدل
سرپرست محترم شهرداری بیرجند

با دلی سراسر از امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتصاب بجا و 
شایسته جناب عالی را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما 
در عرصه های مختلف می باشد، تبریک عرض نموده و از درگاه 
خداوند سبحان سربلندی و توفیق روزافزون تان را در مسئولیت 

جدید آرزومندیم.
شرکت کیهان سازه قهستان 

 شرکت کیهان آب زرین قهستان - خراشادی زاده

جناب آقای حاج علی اکبر کریم پور فرد
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت والده گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت الهی و 

برای شما و دیگر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

اتحادیه تعاونی های مسکن کارگری استان خراسان جنوبی

خبر آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 5

ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو

صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی
             در مقاطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته

مهر ماه 1400 دانشگاه آزاد اسلامی
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وزش باد و گرد و خاک در خراسان جنوبی

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی استان گفت: مطابق با الگوی نقشه های پیش یابی طی ۳ روز آینده در برخی ساعات 
وزش باد و وقوع گرد و خاک در اکثر نقاط استان پیش بینی می شود. نخعی با اشاره به اینکه در این مدت در مرز شرقی وزش باد شدید، 
وقوع گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نخواهد بود، افزود: به لحاظ دمایی تغییرات دمای هوا در این مدت محسوس نخواهد بود.

باریکتر از مو، برنده تر از تیغ

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مدام ذهنم مشغول این است که 
تصمیم ها، رأی ها، موضع گیری ها، صحبت ها، حتی دقیقه ها و 
ثانیه های فکر و اندیشه ی یک شورا درباره ی موضوعات مهم، 
چقدر ارزشمند، چقدر حساس، و چقدر اثرگذار بر سرنوشت مردم 
این شهر است؛  می تواند آنها را دچار تشویش یا آرامش کند، 
می تواند روند زندگی شان را تسهیل یا دچار خلل کند، می تواند 
به مردم امید بدهد یا امیدها و انگیزه هایشان را بگیرد، می تواند 
عدم تعادل های توسعه محور شهری را اصلاح کند یا برای سال 
ها به تعویق بیندازد، می تواند بعضی مافیاهای مزدور را در نطفه  
خفه کند و یا با مجوز جولان دادن به مافیاهای قدیم، فرصت 
تولد گونه های جدیدی از مافیاهای زمین و مسکن و املاک و 
امتیازات و رانت ها و سفارش های مختلف را در شهر زنده کند، 
می تواند خودش را در روند تصمیم های مهم و سرنوشت ساز 
آینده ی شهر دخیل کند و یا خودش را از روند و فرآیندهای مهم 
شهر دور نگه دارد و خنثی بماند، می تواند نسبت به مردم، صادق 
و پاسخگو باشد و یا بر خلاف آن، به شورایی پشت صحنه و 
غیر شفاف تبدیل شود، می تواند از جوان بودنش ظرفیت تلاش 
و پویایی بسازد و یا بر عکس، دچار غرور و  تکبر و خودبینی و 
درجازدن بشود، می تواند زانوی ادب در مقابل نظرات مردم و 
فرهیختگان و دلسوزان شهر اختیار کند و یا به همه ی نظرها و 
ایده ها و طرح ها و دلسوزی ها و دغدغه ها پشت پا بزند و شورا 
را به عرصه ی انحصارطلبی های زمخت و بی مقدار تبدیل کند، 
می تواند با دور شدن از حاشیه های سیاسی، روند فعالیت های 
مثمر ثمر عمرانی و اجتماعی و فرهنگی  خود را در پیش بگیرد و 
یا بر عکس، مدام درگیر موضع گیری و جواب دادن های سیاسی 
به این و آن و اظهار نظرهای خارج از شأن وخارج از وظیفه باشد 
و در جاده انحراف از تکالیف واقعی شورا، به ننگ های ابدی، مُهر 
تکرار بزند، می تواند مدام شعار بدهد و یا به جای شعاردادن های 
همیشگی، عمل کردن را سرلوحه کارش قرار دهد، می تواند 
تعامل با مسئولین را در پیش بگیرد و یا بر خلاف جریان تعامل 
حرکت کند و مدام با اصطکاک های غیرضروری، شریان های 
حیاتی شهر و استان را درگیر خونریزی های ناشی از بی تدبیری 
و خودزنی های غیرمعمول نماید. خلاصه، شورای شهر می تواند 
بهترین باشد یا بدترین، می تواند در ذهن ها بماند و مردم را 
امیدوار کند و می تواند با عملکردی غیر قابل دفاع، ظرف چندماه 
از سوی مردم لگد بی لیاقتی بخورد و خود را مدیون همیشگی 
رأی مردم کند، می تواند پس از یک دوره چهارساله، قهرمان 
باشد و می تواند، پس از همان چهارسال، ناتوان باشد. برادران و 
خواهران عزیزم در شورای شهر. همه چیز در تصمیم های شما 
خلاصه می شود. تصمیم هایی که باریکتر از مو و برنده تر از 
تیغند، تصمیم های که حرکت مدام روی پل صراطند، و تصمیم 
هایی که مدام زیر ذره بین چشم های تیزبین مردم قرار دارند. 

خیلی خیلی مواظب باشیم.
)لطفاً نظرات خود را درباره سرمقاله به شماره 09۳0494۳8۳1 ارسال بفرمایید(

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  صداوسیما- 
استاندار خراسان جنوبی بر نگاه ویژه دستگاه های 
اجرایی به طرح های ستاد توسعه خاوران تأکید 
کرد. فرهادی در ششمین جلسه کارگروه امور 

زیربنایی ، توسعه روستایی ، عشایری ، شهری و 
آمایش سرزمین و محیط زیست استان بر اهمیت 
افزود:  وی  کرد.  تاکید  توسعه  ستاد  طرح های 
کمیته شناسایی فرصت ها باید گزارش جامعی از 
101 طرح مصوب ستاد را به همراه اطلاعات 
کامل مرتبط با آن ها درخصوص زیرساخت ها ، 
امکانات ، محل اجرا و ... در جلسه آینده کارگروه 
ارائه کند. به گفته وی و بنا به درخواست مدیرکل 
ستاد  رویکرد  به  بنا  استان،  شهرسازی  و  راه 
تسهیل در تسهیل فرآیند دریافت استعلامات، 
با ستاد توسعه  استعلام های طرح های مرتبط 

معاون  شود.  بررسی  نوبت  خارج  باید  خاوران 
استاندار  به طرح جامع درح اشاره کرد و گفت: 
در این طرح باید به موضوع تأثیر مرز ماهیرود در 
توسعه شهر درح توجه شود. فرهادی گفت: گذر 
روزانه ۳00 - 400 کامیون از محدوده شهر، این 
جمعیت مهمان به جهت تأثیری که بر مباحث 
شهری دارند، باید در تعیین کاربری های خدماتی 
لحاظ شوند. مجموع ۶ موضوعی که در دستور 
کار ششمین جلسه کارگروه امور زیربنایی، توسعه 
روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و 
محیط زیست استان قرار داشت، تمام موارد به 

تصویب رسید. پرونده های مطرح شده در این 
یک  خورشیدی  نیروگاه  احداث  شامل  جلسه 
مگاواتی و ایجاد واحد کارگاهی زرشک خشک 
واحد  یک  احداث  قاینات،  در شهرستان  کنی 
پرورش گاو شیری، بازسازی و درجاسازی یک 
باب بنای قدیمی و ایجاد یک باب واحد کارگری 
در شهرستان خوسف و نیز ارائه طرح جامع شهر 
درح بود. طرح جامع شهر درح بعد از تصویب 
دریافت  جهت  به  زیربنایی،  امور  کارگروه  در 
تأییدیه های نهایی و عملیاتی شدن، در شورای 
 برنامه ریزی و توسعه استان مطرح خواهد شد.

شهرستان های  مردم  نماینده  صداوسیما- 
نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
سازماندهی  شورای  جلسه  سومین  در  گفت: 
شد،  مصوب  جنوبی  خراسان  مرزی  مبادلات 
هرگونه برون سپاری ، جذب و به کارگیری نیرو 
)به جز نیرو هایی که از طریق آزمون سراسری 
جذب می شوند( در مجموعه های مستقر در مرز 

می بایست با اولویت نیرو های بومی و با هماهنگی 
فرمانداری شهرستان باشد. نخعی افزود: هر گونه 
واگذاری امور خدماتی اعم از گمرکی ، تجاری 
نیز می بایست مورد تایید و تصویب فرمانداری 
شهرستان و شورای ساماندهی مبادلات مرزی 
استان قرار گیرد. وی با اشاره به پیگیری های 
صورت گرفته در راستای اجرای بند 8 مصوبه 

شورای ساماندهی مبادلات مرزی از آغاز عملیات 
بازارچه برای اجرای عملیات  تسطیح محوطه 
خرده فروشی ، پیله وری و مبادلات مرزی خبر 
داد. نخعی افزود: شروع و اجرای خرده فروشی 
)دوطرفه از سمت مرزنشینان ایرانی و افغانی(، 
باعث اشتغال ، درآمدزایی مرزنشینان و رونق مرز و 
 شهرستان سربیشه و همچنین استان خواهد شد.

مهر- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 

جنوبی از اجرای ۲8 طرح بیابان زدایی در استان 
خبر داد و گفت: امسال 100 میلیارد تومان اعتبار 
به پروژه های بیابان زدایی استان اختصاص یافته 
است. نصرآبادی اظهارکرد: ۲8 طرح بیابان زدایی 
در حال اجراست که یک میلیون و ۷40 هزار هکتار 
از عرصه های بیابانی استان را شامل می شود. 
وی از اختصاص 100 میلیارد تومان به اجرای 
طرح های بیابان زدایی استان در سال جاری خبر 
داد و بیان کرد: این اعتبار در سال 99 معادل 1۲0 
میلیارد تومان بوده که حدود 4۶ میلیارد تومان 

فعالیت های نهالکاری، مدیریت رواناب، آبیاری 
و مابقی مالچ پاشی بوده است. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با بیان اینکه 
از کل مساحت استان ۵ میلیون 4۳۳ هزار و 890 
هکتار پدیده های بیابانی، بیشه زارها و جنگل 
های دست کاشت است، ادامه داد: ۳ میلیون و 
1۲1 هزار و 4۷۶ هکتار از این مساحت در ۲۳ 
منطقه تحت تاثیر فرسایش بادی است.به گفته 
وی یک میلیون و ۳8۶ هزار و ۷41 هکتار از این 
مساحت نیز جزو کانون های بحرانی فرسایش 

بادی است. نصرآبادی ادامه داد: سطحی معادل 
۳۲ هزار هکتار مدیریت رواناب ،۳۷1 کیلومتر 
بادشکن  کیلومتر  و ۶۵1  هزار  زنده،  بادشکن 
غیر زنده و 14۲۶ هکتار مالچ پاشی و... صورت 
گرفته است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سال گذشته 
پروژه ترسیب کربن در سطح ۵0 هکتار در استان 
اجرا شده است، عنوان کرد: در سال جاری نیز 
این پروژه در ۵0 هکتار دیگر از اراضی استان اجرا 

خواهد شد.

نگاه ویژه دستگاه های اجرایی به طرح های ستاد توسعه خاوران

ممنوعیت به کارگیری نیرو های غیربومی در مرز ماهیرود

 اجرای ۲۸ طرح بیابان زدایی در خراسان جنوبی

روکش آسفالت ۱۰۶ کیلومتر 
از راه های خراسان جنوبی

 ایرنا- معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون 10۶ کیلومتر از 
راه های استان با برنامه ریزی و پیگیری اداره نگهداری راه های 
این اداره کل روکش آسفالت شده است. فدوی افزود: در چهار 
ماه گذشته 140 هزار مترمربع لکه گیری در محورهای مواصلاتی 
اعم از اصلی، فرعی و روستایی استان انجام شده است. وی با 
بیان اینکه ۳۵ قرارداد فعال در حوزه نگهداری راه ها در دست 
اقدام است، ادامه داد: حدود ۵00 کیلومتر انواع روکش اعم از 
روکش آسفالت گرم، ماسه آسفالت، اسلاری سیل، چیپ سیل 
و فوگسیل با توجه به اعتبارات ابلاغی تا پایان سال 1400 در 
دستور کار قرار دارد. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی عنوان کرد: در حوزه نگهداری 
ابنیه راه ها و نقاط حادثه خیز هم ۲۵ قرارداد فعال داریم. وی 
اظهار کرد: در سال جاری ۳۲ دستگاه تبدیل آبنما به پل در 
سطح استان، احداث و تعریض خواهد شد و مرمت و بازسازی 
پل های بزرگ و دریواسیون ها و دیواره های هدایت آب توسط 
اداره نگهداری ابنیه راه ها و ادارات شهرستان در دست اقدام است. 
فدوی بیان کرد: در حوزه ایمنی و حریم راه ها با تعمیر و بازسازی 
هزار شاخه گاردریل و انواع تابلو و علائم ایمنی ۳0 میلیارد ریال 
صرفه جویی صورت گرفته و مجددا در محورهای استان مورد 
استفاده قرار می گیرد. وی یادآور شد: در این حوزه از ابتدای سال 
جاری سه هزار و 9۳ عدد انواع تابلو ،علائم ایمنی، انتظامی و 
اخطاری به روز رسانی و تعویض شده و ۶۶۵ کیلومتر راه اعم از 

اصلی و فرعی و روستایی خط کشی انجام شده است. 

برنامه های دفاتر استانداری 
قابلیت پایش داشته باشد

توسعه  معاون  یعقوبی- 
استاندار  منابع  و  مدیریت 
خراسان جنوبی گفت: برنامه 
باید  استانداری  دفاتر  های 
باشد. داشته  پایش   قابلیت 

کارگروه  جلسه  در  حسینی 
استانداری  مدیریت  توسعه 
خاطرنشان کرد: برنامه های 

دفاتر استانداری باید قابلیت پایش به صورت دوره ای را داشته 
باشد. وی ادامه داد: روند پیشرفت این برنامه ها باید در بازه های 
زمانی ۳ ماهه، ۶ ماهه و سالانه مورد پایش قرار گیرد. به گفته 
وی، برنامه ها باید در سطح پیشرفته و متناسب با عملکرد قابل 
اندازه گیری باشد. در این جلسه که با حضور تمامی اعضا و به 
ریاست معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تشکیل شد، 
برنامه ها و محورهای عملیاتی استانداری برای سال 1400، 
منطبق بر برنامه های ابلاغی وزارت کشور مورد بررسی و 
تبادل نظر اعضا قرار گرفته و تصمیماتی در این راستا اتخاذ شد.

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی  کارفرمایی  شرکت های حمل و نقل 
کالای داخلی شهرستان بیرجند

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوط به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ مجمع عمومی 
و ۱۴۰۰/۵/۱۲ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای هیئت مدیره 
منتخب از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد:
۱-  آقای حامد کریم پور رئیس هیئت مدیره  ۲- آقای مهدی قلبی نایب رئیس و دبیر 3- آقای 
هومن ضیایی خزانه دار هیئت مدیره  ۴- آقای محمد تقي ضمانی مقدم عضو علی البدل هیئت 
مدیره  ۵- آقای کسری خرّم نژاد  عضو علی البدل هیئت مدیره 6- آقای محمد مهدی خزاعی 

بازرس اصلی انجمن 7- آقای محمد علی فرنگی بازرس علی البدل انجمن 
انجمن صنفی مذکور به شماره ۱۳۱-۳/۲-۱۲ به تاریخ ۱۳۹۱/۳/۳۱ در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و 
تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی 
معتبر خواهد بود.                                 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان  
طبس )نوبت اول(

مجمع عمومی عادی انجمن صنفي مذکور روز شنبه ۱۳ شهریور ساعت ۹ صبح به آدرس هیئت 
صاحب الزمانی )عج( واقع در خیابان منتظری  تشکیل می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت می 
شود در جلسه شرکت نمایند. همچنین از کلیه اعضا که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی و یک قطعه 

عکس ۴*۳ حداکثر تا تاریخ ۸ شهریور ماه به آدرس دفتر انجمن واقع در پاساژ ثامن ارسال نمایند.
 دستور جلسه:  ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان انجمن به مدت یک سال.
هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان طبس

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

Rahmani_Birjand

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
بیرجند - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. 
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زنگویی فرزند محمدتقی به 
شماره شناسنامه ۱۰ صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۰/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶-اصلی واقع در خراسان 
جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ  انتشار  نوبت اول : چهارشنبه  ۱۴00/۵/۲0     تاریخ  انتشار نوبت دوم:  شنبه  ۱۴00/6/6    حسین براتی –   سرپرست  ثبت اسناد  و املاک بیرجند
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پیش بینی تولید بیش از ۴ هزار تن خرما در خراسان جنوبی

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: امسال سطح کشت خرما در استان هزار و ۵۳۰ هکتار است که از این سطح هزار و 
۱۰۰ هکتار مربوط به شهرستان طبس و ۴۳۰ هکتار مربوط به شهرستان نهبندان است. رضایی با اشاره به این که زمان برداشت خرما از اواخر 

مرداد شروع می شود و تا پایان شهریور ادامه دارد، افزود: پیش بینی می شود امسال ۴ هزار و ۳۵۰ تن خرما در استان تولید شود.  در بی تفاوتی
دست مسئولان را

از پشت بسته ایم   
سلام. وقتی یک هواپیما سقوط می 
کند و ۱۵۰ نفر کشته می شوند همه ما 
تا مدت ها به بی مسئولیتی مسئولان 
ناسزا می گوییم یا همین جاده های 
را  قاین   - بیرجند  محور  و  خودمان 
که بعد از کشته شدن هر نفر فریاد 
وامصیبتا سر می دهیم و مسئولان 
را بی تفاوت می خوانیم، بهتر نیست 
یک سوزن به خودمان و یک جوالدوز 
به بقیه بزنیم؟ مگر روزانه چند هواپیما 
 در کشور سقوط می کند؟ اما روزانه

 نزدیک 6۰۰ نفر به خاطر عدم رعایت 
پروتکل ها جان خود را از دست می 
دهند و اصلا در جاده کرونای استان 
خودمان روزانه حدود ۴ نفر می میرند 
و تاوان عدم رعایت خود و دیگران را 
می دهند. انصافا با خودمان فکر کنیم 
وقتی حتی حاضر به زدن یک ماسک 
ساده و رعایت فاصله های اجتماعی 
نیستیم می بینیم که ما در بی تفاوتی 
و بی مسئولیتی دست مسئولان را از 
پشت بسته ایم. اصلا منکر عملکرد 
ضعیف مسئولان نیستم اما چنددر صد 
این فاجعه به عملکرد مسئولان و چه 
بخشی از آن مربوط به عدم رعایت 
خودمان است؟ هر روز آمارها اعلام 
از من و شما  می شود و ۵۰ درصد 
 اصلا پروتکل ها را رعایت نمی کنیم.

سری به خیابان ها بزنید و ببینید که از 
هر ۱۰ نفر چند نفر ماسک زده اند ؟ ما 
 خودمان مراسم عروسی و عزایمان را 
کنسل کرده ایم ؟ یادمان باشد که حق 
 الناس دزدیدن چیزی از جیب کسی
 نیست همین که امنیت جانی و سلامت

او را هم به خطر می اندازیم و با رعایت 
نکردن مان جان انسان های زیادی را 
 می گیریم و انسان های بیشتری را آواره
 بیمارستان ها می کنیم خودش بزرگترین

الناس  حق  به  تفاوتی  بی  مصداق  
است خدا از همه ما بگذرد و سریعتر 
این بیماری را ریشه کن کند. ان شاءا...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در خصوص گزارشی که در روزنامه 
منتشر  ولگرد  های  بحث سگ  برای 
کردید بخشی از مطالب قابل قبول است 
اما کاش مطالبه حامیان حیوانات که 
گزارش های اینچنینی را توجیهی برای 
مسئولین می دانند که به راحتی نسبت 
به سگ کشی اقدام نمایند هم منتشر می 
کردید . بیشتر حیوانات ولگرد بی آزارند. 

* در خصوص انتخاب شهردار نمی دانم 
چرا تنها شرطی که داریم بیرجندی بودن 
هستند الان دوستان شاخص های دیگر 
 را رها کردند چسبیدند به بیرجندی بودن

  و بومی بودن همه جای کشور گزینه های 
بهتر را برای شهردار بودن انتخاب می 
 کنند بیرجند ما ده پله برمی گردد به عقب.

باشید چند  پیگیر  را  این مورد  * حتما 
وقت است از خیابان  پرستار و بیمارستان 
ولیعصر )عج( شغال ها و روباه ها به داخل 
شهر می آیند، دلیل این اتفاق کم شدن 
سگ های بومی است. هرچند به کسی 
آسیب نمی رسانند ولی کم شدن تعداد 
دارد. سگ کشی و روش  راه  ها   سگ 
بدترین انتخاب  رسیدن به این هدف است.

*سلام با تشکر از شوراي شهر با انتخاب 
گزینه شهردار بومي اولین قدم را براي 
انتصاب مدیران بومي برداشتند و در این 
راه صاحب قدم شدند امیدوارم که این راه 

ادامه پیدا کند. 

* باسلام واحترام از شوراهای عزیز  و 
شهردار محترم و گرامی خواهشمندیم 
که منطقه الهیه محدوده مجتمع های 
، فرهنگیان و  ، بهزیستی  دادگستری 
تاکسیرانان را هم در برنامه کارشان قرار 
دهند که هیچ گونه فضای سبزی وجود 
ندارد پیاده رو ها خاکی هیچ گونه فضای 
شهروندان  برای  ورزشی  و  تفریحی 
نیست.چرابایدتمام بودجه ها در جنوب 
شهرخرج شود وبه حاشیه نشین ها کمتر 
توجه شود مگر این افراد هزینه های 
خدمات شهری را پرداخت نمی کنند؟ 
از شما شوراهای عزیز و شهردار محترم 
خواهشمندیم که یک بازدید و توجهی 

بیشترنسبت به این منطقه داشته باشید.

 * به نظر می رسد اعضای شورا در بیرجند
سکونت ندارند و تمام موارد درآمدزای 
 شهرداری را براساس سکونت در پایتخت

  تعیین می کنند. کاش قدری به انسان ها 
هم فکر کنید در شرایطی که اکثر خانواده 
های درگیر کرونا که فوتی دارند خودشان 
هم بیمار هستند این کجای اخلاق و 
وجدان انسانی است که باید با هزینه 

های نجومی شما درگیر باشند.

به  مذهبی...  های  هیئت  *مسئولین 
 نظر شماآیا درست است کوچه و خیابان 
که محل عبور و مرور مردم می باشد را 
جهت عزداری مسدود نمایید. امام حسین 

)ع( به این گونه عزداری راضی نیست.

* شهرداری فقط پول می گیرد مجوز  
ساخت مجتمع مسکونی صادر می کند و 
فکر نمی کند وقتی روبروی یک  مجتمع، 
مجتمع دیگری  ساخته می شود حریم هم 
باید حفظ شود ناموس مردم در خانه اش 

باید راحت باشد مسلمانی همین است !

* در خصوص افزایش هزینه های مردن 
در بیرجند ، گرانی قبر که به کنار هیچ کارش 
 نداریم ولی نمی دانم این چه مدی است

 که قبر هارا اینقدر شیک می کنند.سنگ 
 سفید ، سنگ های دورش هم سفید ، 
 بعد چمن دورش. این قطعه جدیدکه فقط

  چشم و هم چشمی است انگار ساختمان 
سازی است بابا نکنید به خدا با اینهمه زرق 
و برق عذاب مرده بیشتر می شود. درست 
است داغ از دست دادن سخت است. به 
جای این کارها و هزینه های هنگفت 
برای شیک و مدرن سازی قبر طعامی 

خیرات شود بهتر می رسد به روح مرده.

* روزنامه آوا ، شما به عنوان رسانه چرا  
ذهن مردم را به سمت حمایت و کمک 
به  سگ ها و دیگر حیوانات که به نوعی 
زندگی آنها از گذشته به زندگی انسانی 
ما وابسته بوده جلب نمی کنید. روش و 
شیوه شهر نشینی ما شرایط نا مطلوب 
زندگی را برای این حیوانات به وجود 
آورده است. تعداد افرادی که به دنبال 
لذت شکار و کشتن این یار وفادار هستند 
داستان  گزارش  این  با  و  نیست  کم 
نظارت شهرداری  با  تلخ سگ کشی 
و حمایت شهرداری دوباره شروع می 
شود. در هیچ جای دنیا رفتاری را که ما 
با حیوانات داریم ندارند. لطف کنید مردم 
را به پیشرفت فرهنگی هدایت کنید نه 

نابودی.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شبستان- بوی ماه محرم که به مشام می 
رسد مردم بیرجند یاعلی گویان برای اجرای 
سنتی با قدمتی بیش از ۱۰۰ سال به پا می 
با اجرای مراسم »علم بندان« به  خیزند و 
استقبال ماه محرم می روند و عزاداری سالار 
شهیدان را آغاز می کنند. سوز دل های مردم 
بیرجند با برافراشته شدن علم ها نمایان می 
شود و با کاروان عشاق کربلا همنوایی می 
کنند و همانند اجداد و نیاکان خود به سوگواری 
حسین بن علی )علیه السلام( می نشینند و 
نمی گذارند علم بر روی زمین بماند. مراسم 
و آیین زیبای علم بندان خراسان جنوبی به 
شماره 6۲7 در ۲۲ آذر ماه ۱۳۹۱ در فهرست 
آثار معنوی )ناملموس( به ثبت رسیده است تا 
به گوش نسل های آینده برسد و نگذارند این 
مراسم به فراموشی سپرده شود.  طبق شواهد 
تاریخی سابقه این مراسم در خراسان جنوبی به 
بیش از ۱۰۰ قبل بر می گردد و در گذشته در 
شهر بیرجند علمداران در محل هیئت حسینی 
علم ها را می بستند و به طرف هیئت فاطمیه 
)س( حرکت داده می شد، همچنین افرادی در 
گذشته وقف هایی برای مراسم علم گردان در 

استان انجام داده اند.

و  اخلاص  دهنده  نشان  بندان؛  علم 
ارادت مردم بیرجند به اهل بیت)ع(

مراسم  اجرای  در  وسیله  مهم ترین  »علم« 
سوگواری محرم به شمار می رود و در هر یک 
از نقاط استان به خصوص بیرجند هر یک از 
علم ها را به نشانه امام حسین )ع( و اصحابش 
از  نمادی  را  علم  و هر  اند  نام گذاری کرده 
آن شخصیت می پندارند. مردم بیرجند برای 
»علم« احترام زیادی قائل هستند و وقتی 
علم را می بندند، انگار دوباره به آن جان تازه 
می بخشند و با اجرای مراسم »علم بندان« 
یا »علم بندو« اخلاص و ارادت خود را به 
خاندان عصمت و طهارت)ع( نشان می دهند. 
مراسم علم بندان یا عقد علم در بیرجند و برخی 
مناطق دیگر استان در غروب آخرین روز ماه 

شروع  نشانه  که  می شود  انجام  ذی الحجه 
مراسم ماه محرم است و در برخی روستاها 
این مراسم در روزهای پنجم، ششم و هفتم 
محرم آغاز می شود و علت آن را ورود اهل 
بیت به کربلا ذکر می کنند.  روز علم  بندان 
مردم را به وسیله چاووشی خوانی یا اعلام از 
بلندگو آگاه می کنند، پس از جمع شدن مردم، 
بزرگان و سادات محل، لباس ها، دستمال و 
پارچه ها و توغ علم را می بندند و در حین کار 
اسپند دود می کنند، کسی چاووشی می خواند و 

دیگران صلوات می فرستند.  در روز آخر ماه 
ذی الحجه برای اجرای مراسم علم بندان، 
سادات و بزرگان مقابل مسجد گرد هم می 
آیند و بر تیری چوبی به ارتفاع سه تا پنج متر 
پارچه های سیاه و سبز آویخته و بر فراز آن 
قبه ای گنبدی شکل یا سرپنجه ای از جنس 
برنج می گذارند که نقش این پنج انگشت 
در بالای علم نشانه انگشتان بریده حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( است، آنان نمادی می 
سازند از علم کربلا و سپس کسانی که قدرت 
مناسب و اندام ورزیده ای دارند علم را در دست 
گرفته و به عزاداری و نوحه  خوانی می پردازند.  
پس از بستن علم یکی از سادات آن را برداشته 

و دور حسینیه می چرخاند و سپس در اطراف 
علم سینه می زنند که به آن »حسنی، حسینی« 
گفته می شود و در پایان علم ها را در جای 

مخصوص نصب  می کنند.
 در برخی نقاط استان، در زمان علم بندان اگر 
فصل سیب تازه یا انار باشد، سیب و یا اناری را به 
علم می بندد و اگر فصل آنها نباشد پارچه ای را به 
جای سیب و یا انار در داخل یکی از دستمال های 
علم گره می زنند. از روز چهارم محرم تا پایان 
مراسم عزاداری در عصر عاشورا، علم گردانان 

علم ها را در کوچه ها و خیابان های شهر می 
 چرخانند و برای صحت و سلامتی اهالی منزل 
و شادی مردگان آنان فاتحه می خوانند.  هرکدام 
از علم ها به نام یکي از ائمه اطهار )ع( نامگذاری 
و برپا مي  شود و به این ترتیب ۱۲ علم به نام ۱۲ 
امام و دو علم به نام حضرت فاطمه زهرا )س( 
و قمر بنی  هاشم حضرت ابوالفضل العباس)ع( 
در مراسم خاص با پارچه  هایی به رنگ های 

مختلف پوشانده می  شود.

برپاشدن علم عزاداری امام حسین )ع(
 در روستاهای اطراف بیرجند

در روستای چنشت بیرجند هنگام مرگ افراد، 

علم می بندند و به خانه عزادار می برند و تا 
علم را بر در خانه نصب نکنند، میت را از 
خانه بیرون نمی برند و بستن علم در محرم 
نفر، صاحب علم  دو  توسط  روستا  این  در 
انجام می شود که به آن ها آخوند می گویند 
و این شغل به طور موروثی به پسر بزرگ تر 
می رسد. در روستای خلیلان به علم بندان 
»عقد علم« می گویند و برای بستن علم، 
مردم روستاهای نزدیک خود را به آن روستا 
کنار  و  ده  میدان  در  علم  عقد  می رسانند. 

چشمه انجام می شود و هنگام بستن علم 
توسط بزرگان روستای خلیلان و روستاهای 
اطراف، ملای ده متنی را می خواند که عقد 
حین  در  روستاها  این  مردم  دارد.  نام  علم 
خواندن، وقتی به عبارتی مانند »کلیم ا... را، 
خلیل ا... را و رسول ا... را« می رسند همه با 
هم می گویند: »یعنی ا... را«.  در روستای 
مهموئی نیز علم را بزرگ ده که سید هم 
هست می بندد و اگر فصل سیب تازه یا انار 
باشد، سیب و یا اناری را به علم می بندد و اگر 
فصل آنها نباشد پارچه ای را به جای سیب و 
یا انار در داخل یکی از دستمال های علم گره 
می زنند.  در حال حاضر مراسم علم  بندان در 

شهر بیرجند در شب نخست ماه محرم در 
هیئت محبان الزهرا)س( با حضور تعدادی از 
سادات که به سادات علم دار معروف هستند، 

برگزار می شود.

اجرای باشکوه مراسم
 علم بندو در بیرجند

امسال نیز با وجود شیوع ویروس منحوس 
کرونا مراسم »علم بندان یا علم بندو« در 
بیرجند تعطیل نشد و با رعایت پروتکل های 
بهداشتی مردم بیرجند علم ها را برپا کردند 
عاشقان  گوش  به  را  العزا«  علی  »حی  و 
ماه  مرداد  روز ۱8  عصر  رساندند.  حسینی 
مصادف با آخرین روز ماه ذی الحجه هیئت 
محبان الزهرا)س( بیرجند با حضور عاشقان 
اهل بیت)ع( علم بندو را اجرا کردند و هر 
کسی با هر حاجتی به میدان می آمد و گره 
ای را می زد تا شاید گره گشا باشد. به هر 
گوشه که نگاه می کردیم اشک از چشمان 
عاشقان سیدالشهدا)ع( سرازیر بود و در دل 
خود شاید سلامتی و عاقبت بخیری را طلب 
می کردند و نگذاشتند یک ویروس منحوس 
این عزاداری را از آنان بگیرد و باز هم مردم 
بیرجند نشان دادند که با شور و شعور و شوق 
به استقبال محرم می روند.  دشمنان بارها به 
دنبال خاموش کردن و به فراموشی سپردن 
مراسمی از جمله »علم بندان« بودند اما هیچ 
گاه در اجرای نقشه های شوم خود به لطف 
خداوند متعال موفق نشدند و مردم بیرجند به 
دشمنان فهماندند که حتی یک ویروس هم 
نمی تواند جلوی اجرای مراسمی با قدمت 
بیش از ۱۰۰ ساله در این دیار را بگیرد و هیچ 
چیز نمی تواند مانع عاشقان اهل بیت )ع( 
شود. بیش از صد سال از اجرای مراسم علم 
بندو در بیرجند گذشته است و امروز نوبت به 
جوانان این دیار رسیده تا علم را از روی دوش 
پدران خود بردارند و علم عزاداری امام حسین 
)ع( را بر پا کنند، به امید آن که هیچ وقت این 

علم بر روی زمین نیفتد.

»علم بندان« نشانی از عشق و دلداگی

خراسان جنوبی رتبه 
دوم ثبت ازدواج

 در کشور 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
استان رتبه دوم ثبت ازدواج در کشور 
را دارد، گفت: میزان ازدواج در استان 
کشوری 6.8  میانگین  و  درصد   8.7
است اما همچنان باید این روند تقویت 
شورای  نشست  در  خوش خبر،  شود. 
هماهنگی ثبت احوال استان افزود: باید 
اقداماتی که سبب ایجاد انگیزه بیشتر 
در جوانان و میل به ازدواج و تشکیل 
خانواده می شود را تقویت کرد چرا که 
این مهم برای آینده استان نیاز است. 
وی بیان کرد: خراسان جنوبی رتبه دهم 
جمعیت سالمندی کشور را دارد لذا باید 
برای جمعیتی که هر روز پیرتر می شود 
چاره اندیشی کرد که ایجاد بسترهای 
لازم برای ازدواج و تمایل زوجین برای 
معاون  است.  مهم  بسیار  فرزندآوری 
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
خراسان جنوبی اظهار کرد: برای تقویت 
و ایجاد انگیزه در این زمینه باید در 
عرصه فرهنگی و هم اقتصادی اقدام 
شود تا زوجین با اطمینان بیشتری به 
امر مهم فرزندآوری توجه کنند. وی 
تصریح کرد: عدم تمایل به ازدواج و 
فرزندآوری خطر جدی برای جمعیت 
کشور و استان است چراکه جمعیت 
نقش  می تواند  کشور  هر  جوان 
کلیدی در همه عرصه ها داشته باشد. 
وی ادامه داد: سن امید به زندگی در 
استان نسبت به میانگین کشور پایین تر 
است که باید در زمینه شناسایی علل 
و عوامل تاثیرگذار در این حوزه دقت 
شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
شاید برخی از مولفه هایی که در استان 
وجود دارد قابل پیگیری در کمیته های 
برنامه ریزی  شورای  ذیل  تخصصی 
و توسعه استان باشد که باید با احصا 
راحتی  به  برنامه ریزان  آن،  هدایت  و 
دهند.  انجام  را  لازم  اقدامات  بتوانند 
وی افزود: این موضوع همچنین جزو 

هدف گذاری های ملی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف خبر ویژه
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۲۰ 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند ساعت ۴/۳۰ بعدازظهر روز شنبه ۱۴۰۰/۶/۱۳ در محل سالن 
اجتماعات )مرحوم محبی( مرکز بهداشت شهرستان بیرجند واقع در خیابان معلم برگزار می گردد. از کلیه 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. 
ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با 
هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر 
آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد، ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرسی 
موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و تحویل مدارک مربوطه به دفتر شرکت تعاونی 

اقدام نمایند. همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی هنگام ورود به جلسه مجمع الزامی می باشد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ 
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
مالی 5- تغییرات اعضا و سرمایه شرکت  ۶- اتخاذ تصمیم در مورد سود و زیان شرکت در سال ۹۹ - تعیین 

مبلغی بابت استرداد سهام اعضای مستعفی  - تعیین خط مشی آتی شرکت 
هيئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی بيرجند

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان جنوبی و فرمانداری های تابعه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۲۰ 
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان 
جنوبی و فرمانداری های تابعه ساعت ۱۳ روز  شنبه ۱۴۰۰/۶/۶ در محل سالن اجتماعات فرمانداری بیرجند 
برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع 
حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 
دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا متقاضیان 
عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس می توانند تقاضای کتبی خود را حداکثر از تاریخ انتشار این آگهی  
به مدت یک هفته به آدرس خیابان مطهری - جنب فرمانداری بیرجند - دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت هاي مالي سال ۱۳۹۷-
۱۳۹۸-۱۳۹۹  ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالي ۱۴۰۰ ۴ - تعیین مبلغي براي بازپرداخت 
اعضای مستعفی 5- تعیین پاداش هیئت مدیره  ۶- تعیین حق الزحمه بازرس  ۷- طرح و تصویب جذب 
سرمایه گذار و مشارکت با اشخاص حقی و حقوقی ۸- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و علی البدل به مدت 

هيئت مدیره۳ سال  ۹- انتخاب بازرس اصلي و علی البدل براي مدت یک سال مالي.



علمی و فناوری

کشف یک دنیای اقیانوسی
 با احتمال میزبانی حیات

ستاره شناسان یک دنیای سنگی را در آن سوی 
منظومه شمسی مورد بررسی قرار داده اند و شرایطی 
را در آن کشف کردند که تشخیص دادند ممکن 

است میزبان اقیانوس های وسیع و مملو از حیات 
باشد. ما تنها چند سال با تشخیص بالقوه نشانه های 
حیات در یک دنیای بیگانه فاصله داری. یک سیاره 
فراخورشیدی گرم ممکن است از اقیانوس های وسیع 
مملو از زندگی پشتیبانی کند.تیم ستاره شناسان با 
استفاده از تلسکوپ رصدخانه جنوبی اروپا موسوم به 
“وری لارژ چیزی هیجان انگیز در مورد سیارات در 
حال گردش به دور ستاره ای به نام “۵۹-۹۸” کشف 
کردند. این سیاره ها شبیه به سیاره های درون منظومه 
شمسی ما هستند و یکی از آنها نصف زهره جرم 
دارد.ستاره شناسان معتقدند که سبک ترین سیاره 
است یک  ممکن  منظومه  این  در  فراخورشیدی 
جهان گرم و اقیانوسی باشد که کاملًا در منطقه قابل 
سکونت ستاره میزبان خود قرار گرفته است.”ماریا 
روزا زاپاترو اوزوریو” ستاره شناس مرکز نجوم مادرید 
اسپانیا که یکی از نویسندگان این مطالعه نیز می باشد، 
می گوید: این سیاره در منطقه قابل سکونت منظومه 
خود ممکن است شرایطی داشته باشد که بتواند از 
حیات محافظت و حمایت کند.یافته های جدید یک 
گام تاریخی در مسیر شناسایی حیات در سیاره های 
شبیه به زمین در خارج از منظومه شمسی است، اما 
هنوز کارهای زیادی برای انجام وجود دارد تا بتوانیم به 
طور قطعی وجود حیات در سیاره های فراخورشیدی را 
اعلام کنیم. دانشمندان برای این امر باید جو آن سیاره 
را برای یافتن نشانه های زیستی تجزیه و تحلیل کنند 
نیستند که  آنقدر بزرگ  امروزی  و تلسکوپ های 
وضوح مورد نیاز برای این کار را برای سیاره های 
کوچک و سنگی ارائه دهند.این ستاره تنها ۳۵ سال 
نوری با ما فاصله دارد و میزبان سیاره های سنگی 
شبیه به مریخ یا زهره است که از ستاره میزبان خود 
نه چندان دور هستند و نه بسیار نزدیک که شرایط 
وجود حیات را در آنها فراهم می کند. محققان این 
مطالعه می گوید: اگر می خواهیم بدانیم یک سیاره از 
چه چیزی ساخته شده است، حداقل اطلاعات مورد 

نیاز ما دانستن جرم و شعاع آن است. 

توصیه های  تغذیه ای  واکسیناسیون

زمان واکسیناسیون نباید ناشتا باشید زیرا ممکن 
است زمان تزریق واکسن دچار سرگیجه یا افت 
فشار شوید. برای جلوگیری از بروز این مشکلات 
در هنگام واکسن زدن، لازم است صبحانه یا 

میان وعده ساده ای مصرف کنید و شب قبل 
از واکسیناسیون نیز غذای سبک مانند سوپ 
حاوی مرغ، سبزی های سبز تیره تازه میل کنید. 
این موضوع به ویژه در مورد افرادی که ترس از 

آمپول زدن دارند باید رعایت شود.

فواید ماست برای بدن

ماست غذای مغذی است که علاوه بر کاهش 
وزن، گوارش شما را تسهیل می کند. ماست به 
رژیم غذایی به خصوص در وعده شام به شما 
کمک می کند تا از وزن اضافی رهایی یابید. خوردن 

این لبنیات به رفع خشکی پوست شما کمک کرده 
و گوارش در آب و هوای گرم را برایتان تسهیل 
می کند.ماست یک غذا با کربوهیدرات پایین و 
پروتئین بالاست؛ چیزی که سبب می شود این 

ماده غذایی را برای کاهش وزن ایده آل سازد.

مضرات  خرما بر سلامت 

تصور می شود خرما، به خاطر مزه  شیرینی که 
دارد، بر سطح قند خون تاثیر می گذارد. با وجود 
این، هیچ تحقیق منسجمی در تایید این موضوع 
انجام نشده است. مطالعات خاص انجام شده 

حاکی از آن است که خرما می تواند سطح قند 
به درمان دیابت  بیاورد و حتی  پایین  را  خون 
کمک کند! این مورد احتمالا به خاطر آن است 
که هر چند خرما حاوی قندهای طبیعی است، 

ممکن است خطر کمتری ایجاد کند.

کودکان عامل انتقال ویروس کرونا

عفونی  بیماری های  تخصص  فوق  یک 
کودکان با اشاره به افزایش آمار ابتلای کودکان 
انتقال  عامل  اغلب  کودکان  گفت:  کرونا،  به 
ویروس به افراد بزرگسال و پرریسک هستند. 

دکتر فاطمه چراغعلی گفت:  بیان اینکه ویروس 
ممکن است تظاهرات گوارشی هم ایجاد کند، 
ادامه داد: گاهی کودک با حالت تهوع، تب و درد 
شکم و اسهال خفیف به ما مراجعه کرده و به 

تدریج علائم تنفسی هم ایجاد می شود. 

نوشیدنی های خنک جزو معجون های معجزه آسایی است که تحمل روزهای گرم تابستان را برایمان آسان تر می کند. بعد 
از اینکه از سرکار به منزل می آییم، اگر یک لیوان شربت خانگی خنک و خوش طعم بنوشیم، خستگی از تن مان بیرون 
می آید. شربت هندوانه: از آنجایی که هندوانه طرفداران زیادی دارد، ترجیح دادیم طرز تهیه  یک نوشیدنی لذیذ دیگر را با این 
میوه  تابستانی به شما آموزش دهیم. این شربت خوشمزه را امتحان کنید و از طعم کم نظیر آن لذت ببرید.مواد لازم: هندوانه  
مکعبی خرد شده  بدون هسته: دو فنجان، آب: دو فنجان، شکر سفید: یک قاشق غذاخوری )یا بیشتر(، یخ: چند تکه. طرز 
تهیه: برای تهیه  شربت هندوانه ابتدا هندوانه را در مخلوط کن بریزید و آن را چند پالس بزنید تا نرم شود.آب و شکر را اضافه 

 کنید و دوباره مواد را بزنید. در لیوان چند تکه یخ قرار دهید و شربت هندوانه را درون لیوان بریزید. نوش جان.

مراسم “مشعل گردانی”

شما حس می کنید که هیچ چیزی نمی تواند زندگی شما 
را تغییر داده و هرگز قادر نخواهید بود تا به چیزی که می 
خواهید برسید. به عنوان مثال، اگر از سخنرانی کردن می 
ترسید، خیلی نگران می شوید، اما هرگز هیچ کاری برای 
بهبود مهارت های ارتباط خودتان انجام نمی دهید. نگرانی 
و دلواپسی بزرگترین دشمن عزت نفس است و باعث می 
شود قبل از شروع مبارزه تسلیم شوید. در این حالت شما یاد 
گرفته اید با هر چیزی که سر راه شما قرار می گیرد سازش 
کنید. ، شما این حقیقت را که نمی توانید مهارت های 

ارتباطی تان را بهبود دهید، قبول کرده و تلاشی نمی کنید. 
شما دیگر نگران نیستید و نمی توانید از هر فرصتی برای 
سخنرانی استفاده کنید. به خاطر داشته باشید به هر ترسی 
که غلبه کنید، مهارت های خاصی را هم در زندگی یاد می 
گیرید. برخی افراد هرگز ترس یا کاستی هایشان را قبول 
نمی کنند. آنها به جای انجام کاری که لازم است، کاری را 
ادامه می دهند که انجامش راحت تر است. این افراد هرگز 
به ترس شان اعتراف نکرده و در نتیجه برای خلاص شدن 
از این ترس هیچ فعالیتی نمی کنند. اگر از شغلی ناراضی 

باشند، همیشه به دنبال فرار کردن از آن هستند تا دردشان را 
فراموش کنند. این افراد وانمود می کنند که اعتماد به نفس 
داشته و خوشحال هستند، اما فقط افرادی خوشحال و آزادند 
که این ترس را به چالش بکشند.  این روش جنگجوهای 
صلح طلب است. شما زمانی آرامش پیدا می کنید که به 
خودتان ایمان داشته و با ترس مبارزه کنید. شاید همیشه 
در این جنگ پیروز نشوید اما در نهایت برنده هستید. می 
توانید استراتژی های پیروزیتان را با کتاب خواندن، تفکر و 

تامل، گسترش دهید.

روش های موثر برای غلبه بر ترس

یاد یاران
شهید علی رفیعی: شما ای دانش آموزان عزیز مطلبی که می خواهم به شما بگویم این 
است که در سنگر علم و دانش علیه جهل و نادانی مقاوم باشید و با تلاش و پشتکار از انقلاب 

حراست و پاسداری کنید اگر هم توانایی جنگیدن دارید به جبهه بیایید و امام را شادمان کنید. چهارشنبه   ۲۰ مرداد  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۸۵
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فرهنگ  وهنر

 مسجد و محله چهار درخت 

محله چهار درخت قدیمی ترین و معتبرترین محله 
شهر بیرجند بوده، چراکه این محله به عنوان نقطه 
و  آب انبار  حمام،  مساجد،  دارای  شهر،  مرکزی 
محله؛  این  نام  وجه تسمیه  است.  بوده  میدانچه 
البته از نظر ریش سفیدان محل، وجود چهار درخت 
نارونی است که در چهار طرف میدان محل قرار 
داشته و به همین خاطر به میدان و محله چهار 

درخت شهرت یافت. مسجد جامع چهار درخت 
یکی از آثار قدیمی محله چهار درخت شهرستان 
بیرجند است.طبق کتیبه موجود در مسجد، این بنا 
در سال ۱۳۴۹ قمری مرمت شده و می توان گفت 
این اثر مربوط به اواخر دوره صفویه است. مسجد 
چهار درخت به عنوان یکی از مساجد معتبر فقط 
در حد یک شبستان طراحی و ساخته شده است. 
از سوی سازمان میراث  مسجد در سال ۱۳۷۸ 
فرهنگی و گردشگری با شماره ۲۴۰۴ در فهرست 

آثار ملی ایران به ثبت رسید. 

»فرشتگان بی بال«
سریال محرمی شبکه پنج سیما شد

به  بال«  بی  »فرشتگان  تلویزیونی  مجموعه 
کارگردانی امیرحسین عنایتی با محوریت جهاد و 
ایثار کادر درمان و پرستاران در دوران کرونا از سه 
شنبه ۱۹ مرداد ماه ساعت ۲۳ همزمان با آغاز ماه 

محرم روی آنتن شبکه پنج سیما می رود.
این سریال به نویسندگی و تهیه کنندگی امیرحسین 
عنایتی در ۱۴ قسمت ۴۰ دقیقه ای در سال ۹۹ 
تولید شده است و هنرمندانی چون رزیتا غفاری، آشا 
محرابی، فریبا متخصص، پرویز فلاحی پور، رحیم 
نوروزی، مختار سائقی، شهرام عبدلی، فرج ا... گل 
سفیدی، زهره قاسمی، آرش جورکش و ... در آن به 
ایفای نقش پرداخته اند.»فرشتگان بی بال« روایتگر 
داستان مبارزه با ویروس کرونا است و با محوریت 
ستایش و قدردانی از زحمات کادر درمان تولید شده 
است. این سریال با داستان بازسازی بحران کرونا 
در کشور و نمایش تلاش های بی دریغ کادر درمان 

و نیروهای جهادی ساخته شده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
خدایا من شکایت دارم. من شاکی ام. پس کو رحمانت؟ پس کو رحیمت؟ 
آخه چرا اینجا؟ چرا حالا؟ چرا اینطوری؟ من شکایتمو پیش کی ببرم؟ به 

کی بگم؟ )بید مجنون - پرویز پرستویی(

شربت هندوانه

مراسم “مشعل گردانی” در روستای خور و 
برکوه و سنگ زنی در روستای درخش  برگزار 
می شود. مشعل های این روستاها در حسینیه 
روستا در داخل زمین نصب شده و شب نهم 
محرم آن را روشن می کنند و اطراف آن سینه 
دوره می زنند. در سال های گذشته مشعل 

های بسیار در منطقه خوسف وجود داشت.

شماره ۴۹۸۵                        

۸۷
۷۹۶۱
۲۶4۹

۲
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۱۵

۳۸۶
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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۸۶۹۵۷۳۲۱۳

۷۳4۱۲۶۸۹۵

جدول سودکو

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم ۲۳

عبدالهی مفرد      0۹۱۲4۸۹4۷00

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

به یک فروشنده آقا با روابط 
عمومی بالا و تجربه کافی در 

پوشاک آقایان نیازمندیم.
"با حقوق مکفی"
۰۹۱۵۵۶۲۲۳۱۸

پروانه بهداشتی بهره برداری گاو 
شیری دامداری به تاریخ ۸۷/۳/۱۹ 

به شماره بهره برداری ۲۲/۱۳/۳۳۵۵ 
متعلق به علی اسماعیلی با کد ملی 
۰۶۵۲۱۱۲۵۸۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ 
رولپلاک         ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷ - حسینی

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

ایزوگام صباغی ثبت  ۶۷۳۶
شماره تماس: 0 0۹۱۵۱۶۵0۶۷

نقد و اقساط
آدرس: بین توحید ۱۸ و ۲0

استخدام حسابدار به طور تمام وقت
به یک حسابدار با مشخصات ذیل نیازمندیم:

دارای حداقل ۵ سال سابقه کار در امور حسابداری شرکت های پیمانکاری و آشنا به 
امور قرارداد، متقاضیان می توانند رزومه خود را از طریق واتساپ و تلگرام به شماره 

۰۹۹۱۰۳۴۰۵۵۷  ارسال نمایند.
)شماره اعلام شده فقط جهت ارسال فایل رزومه می باشد(

شرکت راهسازی
۳ نفر راننده پایه یک )جهت 

تریلی،کامیون و لودر(
۲ نفر نیروی خانم جهت امور 
اداری ودفتری نیازمند است.
آدرس: معلم۶۰ - پلاک۱۲

تلفن: ۳۲۴۶۶۰۰۴

دعـوت بـه همکـاری 
تالار ایرانیان جهت تکمیل کادر 
پذیرایی خود نیازمند تعدادی 

مهماندار )خانم وآقا(
می باشد. مکان ثبت نام:

توحید ۴۲ - دفتر تالار ایرانیان
ساعت مراجعه: ۱۰ صبح الی ۱۳

۱۹ الی ۲۰

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

سند و برگ سبز موتورسیکلت تیپ 
CC۲۰۰ مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک 
۷۶۹  ۲۵۴۱۷ به نام امیر عاشوری 
با کد ملی ۰۹۱۰۰۰۵۴۸۶ به شماره 
موتور KTMO۲۰۰ و شماره تنه 

۸۲۰۰۰۰۸۶KIMOT۸۲۰۳۳۱۴۷  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسایی 236  بیمار جدید مبتلا به کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۴۵۰ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۲۳۶ بیمار جدید شناسایی شد. 
مهدی زاده افزود: از این تعداد ۷۱ مورد از بیرجند ، ۵۱ مورد از قاینات، ۴۶ مورد از زیرکوه، ۲۳ مورد از نهبندان، ۱۶ مورد از طبس، ۱۴ مورد از فردوس، ۲ مورد از 
سرایان و از شهرستان های درمیان و سربیشه هرکدام ۵ مورد جدید شناسایی شد. وی افزود:  با ثبت دو مورد فوت جدید مجموع فوتی ها به ۹۹۱ نفر افزایش یافت.

و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  تسنیم- 
خدمات بهداشتی بیرجند گفت: استان خراسان 
صعودی  روند  در  حاضر  حال  در  جنوبی 
شدید پیک پنجم ناشی از بیماری کرونا قرار 
دارد. وی با بیان اینکه در دو روز اخیر حدود 
۴۲۰ بیمار تنفسی در سطح بیمارستان های 
استان بستری بودند که ادامه این روند جای 
نگرانی دارد و ما را با مشکلات جدی روبه رو 

خواهد کرد، افزود: از همه هیئت های مذهبی، 
برگزاری  در  که  کسانی  تمامی  و  مساجد 
مراسم  اهتمام می ورزند درخواست می  کنیم 
 تمام پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: 
ترجیحا مراسم  در فضای باز با رعایت فاصله 
مناسب برگزار شود و حتی الامکان از برگزاری 
مراسم  در فضاهای بسته پرهیز و در صورتی 

که اجبار بود و امکان استفاده از فضای باز 
نبود، باید آن فضا حداقل ۶ متر ارتفاع داشته 
باشد و یک چهارم ظرفیت عزاداری کنندگان 
حضور پیدا کنند. وی بیان کرد: همچنین تهویه 
مناسب داشته باشد و همه عزیزان حاضر در 
جلسه در تمام طول مدت استفاده از ماسک را 
رعایت کنند، در هنگام ورود و خروج از تجمع 
پرهیز  و مایع ضدعفونی کننده به اندازه کافی 

در دسترس افراد باشد، پخش نذورات در محل 
برگزاری مراسم ممنوع است و نذورات باید 
به صورت جیره خشک و ترجیحا در فضای 
خارج از فضای برگزاری مراسم توزیع شود. 
دهقانی خاطرنشان کرد: تمام سعی مان این 
است که مردم عزیز استان کمتر به ویروس 
افراد  بستری ها،  میزان  و  شوند  آلوده  کرونا 
مراسم   و  برسد  حداقل  به  فوتی  و  بدحال 

محرم و صفر را با کمترین میزان درگیری 
در بین عزاداری کنندگان حضرت ابا عبدا... 
الحسین )ع( داشته باشیم. وی همچنین از 
تحویل محموله جدید واکسن به استان خبر 
داد و گفت: محموله جدید واکسن سهمیه 
استان را مازاد بر سهمیه، دریافت کردیم که 
۴۶8۰۰ دوز واکسن در انواع مختلف تحویل 
 و بین شهرستان های استان توزیع شده است. 

صباغی - معاون فرماندار و دبیر ستاد توسعه 
اینکه   بیان  با  خوسف  شهرستان  خاوارن 
شهرستان خوسف به دلیل داشتن ظرفیت های 
بسیار خوب  معدنی به سرزمین طلایی شرق 
کشور مشهور می باشد، گفت: با راه اندازی این 
معادن در آینده نزدیک اتفاقات بسیار خوبی در 
راستای توسعه یافتگی شهرستان رقم خواهد 
خورد. مالکی با اشاره به راه اندازی اولین کارخانه 
منطقه  در  جنوبی  خراسان  طلای  فرآوری 
کودکان،  خاطر نشان کرد: ظرفیت سالانه این 
معدن ۷۰ کیلوگرم طلا می باشد. وی گفت: 
اعتبارات خوسف در سال ۱۴۰۰ مبلغ  ۳۱۴ 

میلیارد و۱۶۰ میلیون ریال  بود نسبت به سال 
گذشته که میزان اعتبارات در نظر گرفته شده 
۳۰۱ میلیارد و  ۲۳ میلیون ریال بوده، افزایش 
اندکی داشت.وی با بیان اینکه  با استفاده از 
ظرفیت های بسیار خوب شهرستان می تواند 
در راستای توسعه شهرستان گام برداشت، ادامه 
داد: از سرمایه گذاری های خارجی که طی 
سال های اخیر در شهرستان رقم خورده است 
می توان به نیروگاه خورشیدی، کارخانه های 
چدن و فولاد و بتن آماده اشاره کرد. معاون 
فرماندار خوسف ادامه داد: در شهرک انرژی 
خوسف امکان سرمایه گذاری خارجی برای 

توسعه نیروگاه ای خورشیدی به دلیل ۳۰۰ 
روز آفتابی در شهرستان فراهم می باشد. وی 
با اشاره به معدن طلای شادان، تاکید کرد: طی 
یک ماه آینده کارخانه فرآوری طلا در آن به 
بهره برداری خواهد رسید و ظرفیت این معدن 
۳۰۰ کیلوگرم در سال می باشد. مالکی از ورود 
شرکت ایمیدرو برای راه اندازی معدن خونیک 
در شهرستان خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با 
این معدن طبق  این شرکت عملیات  ورود 
سالجاری شروع  پایان  تا  استاندار  دستورات 
خواهد شد. معاون فرماندار از سرمایه گذاری 
۶۵۰ میلیارد ریالی در معدن طلای ماهرآباد 

خبر داد و افزود: عملیات اجرایی و بهره برداری 
از این معدن نیز آغاز شده است و در آینده 
نزدیک شاهد فعالیت این معدن طلا خواهیم 
بود.مالکی با بیان اینکه  به دلیل وجود سنگ 
های قیمتی و نیمه قیمتی در شهرستان و در 
راستای توسعه این صنعت ایجاد شهرک گوهر 
سنگ در شهرستان در دست پیگیری است، 
افزود: با جذب سرمایه گذار در این خصوص 
عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می شود. 
معاون فرماندار خوسف دیگر ظرفیت های 
شهرستان را کشاورزی دانست و  یادآور شد: 
عناب و گل نرگس به عنوان دو محصول 

استراتژیک شهرستان مطرح می باشد. وی 
یکی از مهمترین مشکلات این کارخانه ها 
را صدور پروانه بهداشتی و سیب سلامت 
دلیل  به  کرد:  نشان  خاطر  و  کرد  عنوان 
تولید محصولات نوآورانه و نبود محصولات 
مشابه در کشور  علیرغم پیگیری های زیاد 
متاسفانه تاکنون موفق به جذب این مجوزها 
 برای تولید برخی از محصولات نشده اند.

روند صعودی شدید پیک پنجم کرونا در استان

دعوت معاون فرماندار از سرمایه گذاران علاقه مند برای حضور در خوسف
بستر طلایی خوسف برای سرمایه گذاری

*مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: 
درآمد پست استان در چهار ماه ابتدای 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 

۳۰ درصد رشد داشته است.
*مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: تاکنون سه هزار و 8۶۴ 
و  با محرم  مرتبط  نیت های  موقوفه 
عزاداری سید الشهدا )ع( در استان به 

ثبت رسیده است .
حسین)ع(  امام  دارالشفا  *مدیرعامل 
فردوس گفت: پروژه کلینیک دارالشفا 
امام حسین)ع( این شهرستان به دلیل 
نیازمند  و  اعتبار متوقف شده  کمبود 

کمک خیرین است.
*خانواده یکی از خیران بیرجندی که 
به علت ابتلا به ویروس کرونا درگذشته 
کتابخانه  به  کتاب  جلد   ۳۰۰ بود، 
دبیرستان شبانه روزی زهرا مزروعی 

بیرجند اهدا کرد.
*بانوان هنرمند صنایع دستی خراسان 
میلیارد  یک  دریافت  برای  جنوبی 
تومان تسهیلات بنیاد کرامت رضوی 

معرفی شدند.
*مأموران انتظامی شهرستان سرایان 
یک رأس قوچ وحشی کشف و یک 
شکارچی غیر مجاز را در این رابطه 

دستگیر کردند.
*معاون شورای هیئت های مذهبی 
بازرسان  نظارت  از  جنوبی  خراسان 
شورا های هیئت های مذهبی بر رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی توسط عزاداران 

حسینی خبر داد.
*آموزش هنر چادرشب بافی با هدف 
ایجاد اشتغال به ۱۶ نفر از هنرآموزان 

شهرستان قاینات ارائه شد.

اخبار  کوتاه 

امر به معروف و نهی از منکر نیازمند 
طرح کارشناسی است

 نماینده ولی فقیه در استان در دیدار جمعی از 
اعضای هیئت اندیشه ورز ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر بیرجند گفت: امر به معروف و 
نهی از منکر نیازمند طرح و برنامه است و باید 
به صورت علمی ، کارشناسی و اولویت بندی 
بیان  با  عبادی  الاسلام  شود. حجت  انجام 
اینکه مدعیان حقوق بشر و انسانیت طرحی 
برای حفظ سلامت انسان ندارند، افزود: آمران 
به معروف و ناهیان از منکر باید برای تاثیر 
در کار، طرح های کارشناسی به کار ببرند و 
شیوه های برخورد را شیرین و پرجاذبه کنند تا 

مخاطب، آن ها را خیرخواه خود بداند.

ادامه بحث های شورا برای تعیین 
شاخصه های شهردار بیرجند

هنوز  گفت:  بیرجند  شهر  شورای  عضو 
نظر خود  همکاران شورا گزینه های مورد 
در  و  نکردند  را مطرح  برای پست شهردار 
روی  بر  شورا  مباحث  بیشتر  حاضر  حال 
تعیین شاخصه های شهردار و اینکه او باید 
چه ویژگی هایی داشته باشد، است. سروری 
در خصوص ترکیب شورای ششم و اینکه آیا 
اختلافات تنش زا است، هم گفت:  اختلاف 
نظر در هر گروهی و از جمله شورای ششم 
ارائه  و  از صحبت  اما پس  دارد،  هم وجود 
نظرات، اجماع خوبی در بین اعضا شکل می 
گیرد و اختلاف نظرها رفع و هماهنگی صد 

درصدی ایجاد می شود.

 تفکیک اسناد قطعات طرح ملی 
مسکن خراسان جنوبی

مسکن  ملی  طرح  قطعات  اسناد  تفکیک 
آینده  روز   ۲۰ تا  حداکثر  جنوبی  خراسان 
مسکن  شورای  جلسه  می شود.  انجام 
استان در حالی برگزار شد که مشکل عدم 
دست  در  واحد های  به  تسهیلات  پرداخت 
ساخت اقدام ملی مسکن یکی از مهمترین 
موضوعات آن بود. برای رفع مشکل تفکیک 
نشدن اسناد قطعات طرح ملی مسکن نیز 
مقرر شد ثبت اسناد استان تا ۲۰ روز آینده 
این کار را انجام دهد. در این جلسه مقرر شد 
به متقاضیانی که در طرح اقدام ملی مسکن 
در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر برای پیگیری 
انعقاد قرارداد واگذاری زمین به بنیاد مسکن 
مراجعه نکرده اند و یا پس از انعقاد قراداد 
 ۱۰ اند  نشده  ساختمانی  پروانه  اخذ  پیگیر 
روز مهلت داده شد و درصورت عدم مراجعه 

حذف خواهند شد.

اجرای طرح »نذر سلامت 2«
 در خراسان جنوبی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: طرح »نذر سلامت۲« با حضور اعضای 
جوانان هلال احمر در ایام سوگواری اباعبدا... 
الحسین)ع( به منظور حفظ سلامت عزاداران 
آغاز کرده  را  فعالیت خود  استان  در سراسر 
است. رضایی افزود: این طرح از ۱8 تا ۳۰ 
مرداد به مدت ۱۳ روز در سطح هیئت های 
بزرگ استان در قالب تیم های ۵ نفره اعضای 

جوانان هلال احمر در حال برگزاری است.

صباغی - مدیرکل محیط زیست خراسان 
جنوبی با بیان اینکه استان علیرغم ظرفیت هایی 
که دارد با چالش هایی هم در حوزه محیط 
زیست مواجه است،گفت: آلودگی گرد و غبار 
به صورت محسوس در استان در حال افزایش 
است که این موضوع تهدید جدی برای خراسان 
جنوبی است چرا که بالاترین نرخ فرود گرد و 
غبار کشور متعلق به خراسان جنوبی است. 

اکبری، با بیان اینکه  ۲۵ درصد تنوع زیستی 
کشور را در خراسان جنوبی داریم، ادامه داد: 
تعداد گونه های پرندگان استان از ۲۲۰ گونه 
فراتر رفته که این موضوع رقم بالایی است. 
وی با بیان اینکه وضعیت تنوع زیستی خراسان 
جنوبی به دلیل خشکسالی نسبت به دهه ۳۰ تا 
۴۰ خیلی بدتر شده است، اضافه کرد: در ۵۰ 
سال اخیر برخی گونه ها جانوری و گیاهی را از 

دست دادیم به عنوان مثال یک زمانی گورخر 
از گونه های جانوری موجود در استان بود که 
این گونه به صورت کامل از بین رفت. اکبری 
با اشاره به اینکه برخی گونه ها از جمله پلنگ در 
استان خیلی محدود شده است، افزود:  به دلیل 
اینکه از ابتدای سال گذشته تاکنون تنها سه فقره 
یوزپلنگ نر در شهرستان طبس رصد شده، امید 
چندانی به نجات این جانور هم نداریم چرا که 

خانواده ای از این حیوان تاکنون در استان رصد 
نشده است. وی با تاکید بر اینکه ما بیشترین 
تعداد و وسعت زیستگاه هوبره کشور را خراسان 
جنوبی داریم، اضافه کرد: متاسفانه بالاترین نرخ 
قاچاق این پرنده در معرض انقراض را هم در 
استان داریم. اکبری در خصوص علت تلفات ۶۰ 
راس کل و بز در منطقه پیرحاجات شهرستان 
طبس افزود:  براساس آزمایشات انجام شده 

نشخوارکنندگان  طاعون  تلفات  این  علت 
کوچک نبوده اما آزمایشاتی از چشمه های حیات 
وحش منطقه هم گرفتیم که احتمال مسمومیت 
این حیات وحش را نیز مورد بررسی قرار دهیم. 
وی با اشاره به کمبود محیط بان در خراسان 
جنوبی هم گفت: چارت سازمانی ما ۴۰۰ نفر 
است در حالی که ۹۰ نفر نیروی انسانی داریم و 

با حدود یک چهام ظرفیت کار می کنیم.

بالاترین نرخ فرود گردو غبار کشور متعلق به خراسان جنوبی

از همه عزاداران حسینی دعوت می شود تا نذر اطعام عزای  خود را برای ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه در نظر بگیرند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹- ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ – آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی بیست و هفت سهم مشاع از پنجاه سهم مشاع از 
کل یکصد سهم ششدانگ پلاک ثبتی شماره بیست و هشت هزار و پنج فرعی از یک اصلی بخش دو شهاباد )۲۸۰۵ فرعی 

از یک اصلی( به نشانی بیرجند خیابان شهدا ۲ مقابل کتابخانه آیت ا... سعیدی ملکی آقای محمد کاظمیان فرزند غلام سرور به شماره ملی 
۰۶۵۳۱۲۲۱۷۹ که سند مالکیت آن صادر و تسلیم شده است و ششدانگ ملک محدود به حدود اربعه ذیل: شمالا؛ دیواریست به طول ۱۹ 
متر به پلاک ۱۳ فرعی از یک اصلی، شرقا؛ در سه قسمت، اول دیواریست به طول ۵/۱۰ متر به پلاک ۱۲ فرعی، دوم دیواریست به طول۳/۱۰ 
متر به پلاک ۱۲ فرعی، سوم دیواریست به طول ۲۰/۵۰ متر به پلاک ۱۲ فرعی از یک اصلی جنوبا ؛ در دو قسمت، اول درب و دیواریست به 
طول ۱۸ متر به کوچه، دوم درب و دیوار به طول ۴/۸۰ متر به کوچه غربا ، دیوار به دیوار به طول ۳۰.۷۰ به پلاک ۱۵ فرعی از یک اصلی فاقد 
حقوق ارتفاقی که به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۱۴۳ مستند به سند رسمی شماره ۳۱۳۹  - ۱۳۸۸/۰۷/۰۷ نزد دفترخانه ازدواج 
شماره ۳۳ اسدیه ، پس از ابلاغ اجرائیه و طی تشریفات قانونی به درخواست زوجه و طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور 
اجرا وارده به شماره ۱۴۰۰۴۰۶۸- ۱۴۰۰/۴/۱۳ در قبال بهای تسعیر شده ۴۰۰ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی طرح جدید به انضمام یک 
تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است، ششدانگ پلاک ثبتی فوق با عرصه ای به مساحت ۶۲۴ مترمربع که به موجب نامه شماره ۲۰۰۱۰۸۶۰۹ 
/ ۱- ۱۳۹۶/۷/۲۴ شهرداری بیرجند از سمت جنوب شرقی به عمق ۱/۰۵  متر و جنوب غربی ۰٫۷ متر جمعا مساحت ۲۳/۱ مترمربع در مسیر 
تعریض قرار دارد به صورت ساختمان و مجتمع آپارتمانی مشتمل بر ۱۶ واحد مسکونی نیمه تمام با حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دو 
مجموعه هشت واحدی با پارکینگ مشترک می باشد که برابر آراء متعدد صادره از محاکم محترم قضایی راجع به تعداد هشت واحد آپارتمان 
پیش فروش شده مجموعه غربی به نفع اشخاص ثالث حکم نهایی صادر گردیده است و همچنین راجع به یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه 
سوم از مجموعه هشت واحدی سمت شرقی قرار توقف عملیات اجرایی در حق ثالث صادر شده است. مالکیت زوج راجع به مجموعه هشت 
واحدی سمت شرقی طبق نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۴۰۰۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۴۰۶۸- ۱۴۰۰/۴/۱۳ 
عبارت است از یک مجموعه هشت واحدی در سمت شرق مجموعه آپارتمانی مالک در پنج طبقه با مشخصات ذیل: انشعابات آب و فاضلاب 
خریداری ولی گاز و برق خریداری نگردیده است، درب انبارها هنوز نصب نشده، نماکاری به اتمام رسیده، پنجره های بنا و آسانسور خریداری 
شده و تاکنون نصب نگردیده، کاشی کاری و سرامیک کاری و گچ کاری و نصب کلید و پریز واحدها به اتمام رسیده، سقف پیلوت )پارکینگ( 
در حال اجرا بوده، درب های ضد سرقت طبقات و درب های اتاق ها و تایل های سقف سرویس ها نصب نشده، لوله کشی تأسیسات آب گرم 
و سرد اجرا شده، محوطه سازی اجرا نشده و درب حیاط نصب نشده است، ملک مذکور دارای عرصه ای به مساحت ۶۲۴ مترمربع که پس از 
عقب نشینی برابر گزارش شهرداری به شماره ۲۰۰۲۱/۰۲۸۶-۱۳۹۹/۸/۴ به مساحت ۶۰۰/۹  مترمربع و اعیانی به متراژ ۲۸۰۵/۱ متر مربع در 
دو مجموعه آپارتمانی می باشد، ضمنا لازم به ذکر می باشد ۸ واحد باقیمانده جمعا دارای اعیانی به مساحت ۱۴۰۲/۵۵ مترمربع و نمای سنگ 
و شامل زیرزمین با کاربری پارکینگ و انباری ها که طبقه همکف آن یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۸۰ مترمربع و طبقه اول، دوم و سوم 
دارای دو واحد شمالی و جنوبی به مساحت ۱۳۰ متر مربع، در ضلع جنوبی و ۱۱۰ مترمربع در ضلع شمالی و طبقه چهارم یک  واحد به متراژ 
۲۲۰ متر مربع می باشد که با در نظر گرفتن جمیع جهات به شرح : )۱- تک واحد طبقه همکف ۱۸۰ متر مربع به مبلغ ۱۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال ۲- واحد طبقه اول ۱۳۰ مترمربع سمت جنوب و آفتابگیر به مبلغ ۹/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳- واحد طبقه اول ۱۱۰ متر سمت شمال به 
مبلغ ۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۴- واحد طبقه دوم ۱۳۰ متر سمت جنوب و آفتابگیر به مبلغ  ۹/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۵-واحد طبقه دوم ۱۱۰ 
متر سمت شمال به مبلغ۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۶- واحد طبقه سوم ۱۳۰ متر سمت جنوب آفتابگیر که راجع به آن قرار توقف عملیات اجرایی 
صادر گردیده به مبلغ  ۱۰/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۷- واحد طبقه سوم ۱۱۰ متر سمت شمال به مبلغ  ۸/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال ۸- واحد طبقه 
چهارم ۲۲۰ متر مربع به مبلغ ۱۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( جمعا به مبلغ هشتاد و سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون )۸۳/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال( ارزیابی و قطعیت یافته است و تمامی ۲۷ سهم مشاع از ۵۰ سهم از کل یکصد سهم ششدانگ ملک به مبلغ ۴۵/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
ارزیابی و در قبال مبلغ ۴۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بهای تسعیر شده ۴۰۰ سکه طلا مهریه خانم مژگان پارسا و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و 
به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۶/۷ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا 
از طریق مزایده در قبال طلب زوجه به فروش خواهد رسید، مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت 
و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر این صورت 
مبلغ ۱۰ درصد تودیع شده به حساب خزانه منظور خواهد شد، همچنین با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند 
به ماده ۲۹ - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق 
بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد، حقوق دولتی به شرح ماده 
۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول خواهد گردید. هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب 
رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به 
منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/5/20           غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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امام حسین علیه  السلام فرمودند :
مَنْ عَبدََ ا... حَقّ عِباَدَتهِِ آتاهُ ا... فوَْقَ امََانیِهِ وَ کِفَایتَهِ

هرکس حق معبودیت خدا را به جا آورد، خداوند بیش از حدّ انتظار و کفایتش به او عطا می  کند.
)بحار الانوار، ج 68 ص 184 ح44( 

قطع زنجیره کرونا نیازمند ۱۴۰ 
میلیون دوز واکسن است

سرایت ویروس کرونای دلتا 
در فضای باز

عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا، قطع زنجیره 
انتقال کرونا را نیازمند تزریق ۱۴۰ میلیون 
دوز واکسن دانست و گفت: باید همه مردم 
جهان واکسینه شوند تا امیدوار به قطع 
هاشمی،  زاده  قاضی  بود.  کرونا  زنجیره 
مسئله اصلی فعلی کشور را تامین و تزریق 
واکسن کرونا عنوان و اظهار کرد: دولت باید 
برنامه اجرایی مشخصی برای واکسیناسیون 
عمومی فراهم کند. وی گفت: در این راستا 
در یک ماه گذشته آیت ا... رئیسی جمعی 
برای  که  کردند  مامور  را  بنده  جمله  از 
ساماندهی مقابله با کرونا بسته مدیریتی 
از آن آماده شده  آماده کنیم که بخشی 
در  و کلات  مشهد  مردم  نماینده  است. 
مجلس افزود: البته اجرای این بسته نیز 
راحت نیست چرا که حجم واکسن تولید 
داخل کافی نیست از سوی دیگر جنگ 
تهیه واکسن کرونا در دنیا وجود دارد و ما 

همچنان به واردات واکسن نیاز داریم.

مسیح  بیمارستان  عفونی  بخش  رئیس 
دانشوری با تاکید بر اینکه هنوز به قله پیک 
پنجم نرسیده ایم، گفت: انتقال ویروس 
معمولی کرونا حین گفتگوی دو نفر با هم  
بدون ماسک و در فضای باز اندک است اما 
انتقال ویروس دلتا در این شرایط و بدون 
ماسک بسیار بیشتر است. عضو کمیته 
علمی ستاد مبارزه با کرونا ضمن انتقاد از 
مصرف بیش از اندازه دارو توسط هموطنان 
برای درمان کرونا گفت: کرونا در موارد 
خفیف، نیاز به داروی زیادی ندارد. متاسفانه 
مردم ما داروی زیادی برای کرونا مصرف 
می کنند. تداخلات دارویی می تواند موجب 

افت قند و افت ضربان قلب شود.

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بعید 
به نظر می رسد عزمی در اصلاح طلبان 
باشد که دولت در سایه تشکیل دهند. خباز 
افزود: آن دولتی که عده ای از دوستان 
درباره اش نگران بودند، دولت در پنهان 
بود، نه دولت در سایه. دولت در پنهان هم 
که حساب و کتاب ندارد، به هر نحوی 
سعی می کند دولت در صحنه را به زمین 
بزند و نگذارد او موفق شود. اصلاح طلبان 

دولت پنهان تشکیل نمی دهند، بلکه با 
بیان دیدگاه ها و نظرات شان در رسانه ها 
می کوشند دولت سیزدهم را کمک کنند. 
وی افزود: همه باید کمک کنند تا دولت 
سیزدهم موفق شود چون اگر دولت موفق 
شود کشور نجات پیدا می کند، بحث 
جناح خاصی دیگر اینجا مطرح نیست، 
دارند.  اهمیت  حاکمیت  و  مردم  اینجا 
سرنوشت  در  درست  تصمیم  گونه  هر 

کشور و ملت موثر خواهد بود و هر گونه 
تصمیم نادرست سرنوشت کشور را رو به 
انحطاط خواهد برد، بنابراین همه ما هر 
قدر توان داریم باید دولت را کمک کنیم 
تا  گرفتاری های کشور حل شود. خباز 
ادامه داد: اصلاح طلبان به این نظر معترف 
هستند که قبل از انتخابات، بحث رقابت 
سیاسی بود، طبیعتا هر گروهی در جهت 
موفقیت تلاش می کرد اما بعد انتخابات، 

مبارزات انتخاباتی تمام شده تلقی می شود 
و هرکس به هر نحوی که می تواند باید 

دولت را در انجام وظایفش یاری کند.

نماینده مردم مشکین شهر در مجلس 
تمام  به  مجلس  که  کرد  بینی  پیش 
گزینه های پیشنهادی رئیسی رای اعتماد 
نخواهد داد. مشکینی افزود: کابینه دولت 
تجلی  و  نماد  باید  کارآمدی  حین  در 
وحدت ملی و انسجام اجتماعی کشور 

باشد. شاکله کابینه باید آئینه ایران بزرگ 
باشد. پس، مسئولان از همه استان ها و 
از همه اقوام و اقشار انتخاب شوند. وی 
تأکید کرد: مطمئن هستم این مجلس به 
تمام وزرا رأی نخواهد داد و جلسات ما 
تشریفاتی نخواهد بود. مشکینی با اشاره 

به جولان موج پنجم بیماری کرونا در 
درگیر  کشور  همه  امروز  گفت:  کشور 
ما  بیمارستان های  است.  کرونا  مسئله 
پاسخگوی درمان مردم نیست. شایسته 
است برای مقابله با کرونا  قرارگاه جنگی 

تشکیل  دهیم.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس درباره 
طرح صیانت گفت: ما در تلاش هستیم 
حمایت  مجازی  فضای  کاربران  از  که 
مالی صورت بگیرد چرا که کاربران برای 
استفاده از فضای اپلیکیشن هایی که از 
خارج مدیریت می شود همچون تلگرام 

باید هزینه ای برای فیلترشکن بپردازند، 
برای  مردم  که  هزینه ای  اینکه  ضمن 
داخل می پردازند با هزینه اینترنت خارجی 
این  برابری دارد که در تلاش هستیم 
هزینه برای کاربران به یک سوم کاهش 
پیدا کند تا از نظر اقتصادی برای مردم 

مقرون به صرفه باشد. آقاتهرانی افزود: 
جایگزین  عنوان  به  مناسب  فضای  تا 
پلتفرم های خارجی با همان کیفیت فراهم 
نشود که مردم آن را بپذیرند، استفاده از 
هیچ کدام از پلتفرم های خارجی همچون 

اینستاگرام محدود نخواهد شد.

نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه 
فضای مجازی در اشغال دشمن است، 
فضای  توسعه  در  سال  هشت  گفت: 
مجازی خیانت شده و نباید از قانوگذاری 
افزود:  پور  تقی  ترسید.  حوزه  این  در 
حملات  به  نباید  مجلس  نمایندگان 
دشمنان نظام به این طرح توجه کنند 
بیفتند  آنها  تبلیغاتی  کارهای  دام  در  و 

وی  کرد.  فراموش  را  منطق  نباید  و 
گفت: ایرادهایی که به بررسی طرح در 
کمیسیون گرفته می شود تهمت است؛ 
بیاید شتابزده  به صحن  این طرح  اگر 
بررسی می شود نه در کمیسیون مشترک. 
وی تصریح کرد: دغدغه طرح صیانت 
حمایت  از کسب و کارها است؛ کمیته 
فناوری اطلاعات مجلس  موافق بررسی 

طرح در کمیسیون اصل 85 است. وی 
تاکید کرد: نباید به افزایش نگرانی در 
مورد این طرح دامن زد؛ این نگرانی با 
عملیات شناختی توسط دشمنان ایجاد و 
متاسفانه توسط برخی دوستان داخلی و 
همکاران تشدید شد. نمونه آن اظهارات 
طراحان لغو رسیدگی به این طرح بود که 

کار دشمنان را به نام دوستان نوشتند.

اصلاح طلبان نه دولت سایه تشکیل می دهند، نه دولت پنهان

مجلس به همه وزیران رئیسی رای نخواهد داد

با طرح صیانت، می خواهیم از کاربران حمایت مالی کنیم

محموله های سرم وارد ایران شدتقی پور: هشت سال در توسعه فضای مجازی خیانت شده است

طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران، به تازگی 
محموله های سرم وارد ایران شده و ده ها کامیون 
دیگر نیز از مرز بازرگان در حال ورود است که بدون 
هیچ ایستایی ترخیص و تحویل وزارت بهداشت 
ارونقی گفت: طی هماهنگی های  خواهد شد. 
صورت گرفته در چند روز اخیر ۲5 پالت از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( وارد کشور شده که انجام 
زمان ممکن  در حداقل  آن  تشریفات گمرکی 
صورت گرفته و تحویل وزارت بهداشت شده است. 
وی ادامه داد: از سوی دیگر قرار است ده ها کامیون 
سرم از ترکیه و از مرز بازرگان وارد ایران شود که 
هم اکنون ۱8 کانتینر حاوی انواع سرم مورد نیاز از 
گمرک بازرگان عبور کرده و در حال حرکت به 

سمت تهران است.

عدم تعطیلی بدون رای مخالف
 در ستاد کرونا تصویب شد 

جمعه ای، مشاور وزیر کشور در حساب کاربری 
هرگونه  السابق  فی  کما  نوشت:  خود  توئیتر 
تصمیمی در ستاد ملی کرونا به اتفاق آرا تصویب 
می شود و نظرات فردی و بخشی ملاک تصمیم 
جمعی نیست. وی در این توئیت افزوده است: 
پیشنهاد تعطیلی نیز ابتدا در قرارگاه مورد بحث 
قرار گرفت و سپس در ستاد ملی کرونا با حضور 
رئیس جمهور، با توجه به شرایط فعلی بدون هیچ 

مخالفتی،  عدم تعطیلی تصویب شد. 

رکورد واکسیناسیون کرونا 
در ایران شکسته شد

مهر نوشت: بنابر اعلام وزارت بهداشت، در دو روز 
گذشته با تزریق بیش از ۶۴۶ هزار دوز واکسن، 
رکورد واکسیناسیون کرونا در ایران شکسته شد و 
در عین حال متاسفانه روز گذشته 5۰8 تن دیگر 
از بیماران کووید ۱۹ در کشور جان باختند. بنابر 
اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت، تا کنون ۱۳ میلیون و 5۲۰ هزار و ۱۲۷ 
نفر دوز اول واکسن کرونا و سه میلیون و ۲۷۴ هزار 
و ۹8۰ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۶ میلیون و 

۷۹5 هزار و ۱۰۷ دوز رسید.

بورس بر مدار صعود 

اقتصاد نیوز نوشت: شاخص کل بورس در ۴۰ 
دقیقه ابتدایی معاملات سه شنبه ۱۹ مرداد با رشد 
۹ هزار و ۶۰5 و احدی، به عدد یک میلیون و 
۴۴۲ هزار و 8۰۷ واحد افزایش یافت. همچنین 
شاخص هم وزن با رشد ۲۷۱۰ واحدی مواجه شد 

و به جایگاه ۴۱5 هزار و ۴5۹ واحد رسید.

تسهیلات ارزان قیمت
 راه خروج از رکود

خانگی  لوازم  تولیدکنندگان  انجمن  سخنگوی 
کمیاب شدن قطعه در این صنعت را رد کرد و 
خواستار اعطای تسهیلات ارزان قیمت از سوی 
دولت برای تحریک تقاضای مولد شد. غزنوی 
معتقد است: به دلیل گرانی کالاها، دولت باید برای 
تحریک تقاضای مولد، تسهیلات ارزان قیمت در 

اختیار مردم قرار دهد.

رکورد ترانزیت عبوری از کشور شکست 

لطیفی، سخنگوی گمرک ایران گفت: از مجموع 
تجارت پنجاه میلیون و 8۴۱ تنی به ارزش ۲8 
میلیارد و ۹۱۴ میلیون دلاری کشور در چهار ماه 
نخست امسال، ۱۲ میلیون و ۴۶۲ هزار تن کالا 
به ارزش 8 میلیارد و ۱۲ میلیون دلار مربوط به 
تیر ماه بوده است که نسبت به تیر سال گذشته از 
لحاظ وزنی ۱۰ درصد و از لحاظ ارزش ۳۹ درصد 

رشد داشته است. 

قیمت هر شانه تخم مرغ
 به ۴۵ هزار تومان رسید 

ایسنا نوشت: مشاهدات میدانی حاکی از افزایش 
قیمت هر شانه ۳۰ عددی تخم مرغ به حدود ۴5 
هزارتومان است. همچنین در میادین میوه و تره بار 
نیز براساس نرخنامه هرکیلو تخم مرغ با قیمت ۱۶ 
هزار و ۹۰۰  تومان و هرشانه تخم مرغ بسته بندی 
شده شناسنامه دار ۳۰ عددی با قیمت ۳5هزار و 

۷۰۰ تومان عرضه می شود.

سهم ۴ برابری دهک  های بالا
 از کالاهای اساسی

افضلی، کارشناس اقتصادی با بیان اینکه در نهایت 
باید ارز ترجیحی رفته رفته حذف شود و جبرانی 
برای مصرف کننده بر اساس دهک ها، صورت 
بگیرد، گفت: یکی از وجوه حائز اهمیت سیاست 
ارز ۴۲۰۰، عدالت است که هرگز رعایت نشد. 
تحقیقات نشان می دهد که مصرف دهک های 
بالا از کالاهای اساسی، ۴ برابر دهک های پایین 
به  است که  ناعدالتی  این مسئله،  است. علت 
واسطه تخصیص ارز ۴۲۰۰ به تمام کالاها برای 

تمام اقشار درآمدی، صورت گرفته است.

قالیباف: مجلس آماده همکاری با دولت 
برای مهار کرونا است

رئیس مجلس شورای اسلامی از موظف شدن 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در راستای 
بررسی راهکارهای کارشناسی مهار بیماری کرونا 
خبر داد و گفت: امیدواریم تعامل با دولت و ستاد 
ملی کرونا به تسریع در اخذ تصمیمات ضروری و 

سریع کمک کند.

رئیس قوه قضائیه: دیوان عالی کشور 
جای مصلحت اندیشی  نیست 

رئیس قوه قضائیه گفت: دیوان عالی کشور جای 
مصلحت اندیشی نیست و باید بر اساس مرّ قانون 
و استنباط قضات صاحب نظر دیوان، رای وحدت 
به  اشاره  با  همچنین  ای  اژه  شود.  رویه صادر 
شفاف نبودن برخی قوانین که موجب برداشت ها 
و تفاسیر مختلف می شود از قضات دیوان عالی 
کشور خواست هرجا به قانونی برخورد کردند که 
به دلیل فقدان صراحت موجب اختلاف می شود، 
نظر کارشناسی خود را برای اصلاح قانون توسط 

مجلس اعلام کنند.

وکیل خانواده روح الامینی: حکم تبرئه 
سعید مرتضوی احتمالاً صحت دارد 

طاهری، وکیل خانواده روح الامینی ضمن اشاره به 
احتمال برائت سعید مرتضوی، گفت: با توجه به 
سابقه رسیدگی در شعبه اول دیوان عالی کشور و 
نقضی که در گذشته توسط آقای مرتضوی مقدم 
رئیس دیوان عالی صورت گرفت، ممکن است 
قسمت دیگری از اتهامات نیز مجدداً  در همان 
شعبه نقض شده باشد اما هیچ گونه دادنامه ای به 
دست من و موکلینم نرسیده است که به صورت 

قطعی این خبر را تأیید کنم. 

ادعای حقوق ۳۵۰ میلیونی بازنشستگی 
روحانی کذب است 

دفتر رئیس  دولت تدبیر و امید ادعای مطرح شده 
از سوی یکی از نمایندگان مجلس درباره حقوق 
بازنشستگی روحانی را تکذیب کرد. این دفتر در 
اطلاعیه خود تاکید کرده که عدد ۳5۰ میلیون 
تومان حقوق ماهیانه که نماینده مورد نظر ادعا 
بعید  اغراق آمیز است که  بزرگ و  کرده، چنان 
است کسی در کذب بودن آن تردید کند. همچنین 
پاداش  پرداخت  خصوص  در  قبلی  ادعاهای 
 بازنشستگی به رئیس جمهور نیز فاقد صحت است.
 دوستان گفتند منتقدان طرح صیانت، 

تحت تاثیر  اسرائیل هستند

نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه طرح صیانت 
باعث تشدید محدودیت و تحریم می شود، گفت: 
مجلس انقلابی که با شعار شفافیت آرا از مردم رای 
به دست آورده است نباید بررسی طرح صیانت را 
به تاریک خانه بفرستد. توانگر افزود: در جلسه علنی 
دو هفته پیش برخی دوستان گفتند که منتقدان 
طرح تحت تاثیر رژیم صهیونیستی هستند. با 
اطمینان می گویم که تمام نمایندگان مخالف به 
طرح صیانت حاضرند جان خود را برای مباره با 

اسرائیل فدا کنند.   

رمضان زاده: آقای رئیسی
 پوست خربزه زیر پایتان نیندازند 

رمضان زاده، سخنگوی دولت اصلاحات گفت: 
 آقای رئیسی پوست خربزه زیر پایتان نیندازند! 
اقتصاد علم است و مشکلات اقتصادی راه حل 
علمی دارد. به یاوه گویی های اقتصاد خوانده های 
سهمیه ای گوش ندهید. همه اقتصاددان های 
کشور را جمع کنید و نظر بخواهید، حتی مشاور 

خارجی بیاورید،تا شاید راه نجاتی عقلانی بیابید.

ابطحی به شریعتمداری: من لال نبودم اما 
دوستی شما دوستی خاله خرسه است

ابطحی، فعال اصلاح طلب در توئیتی نوشت: من 
نوشتم تحلیف تمام شد به فکر کرونایی ها باشید، 
کیهان بهش برخورده که نکند این تضعیف دولت 
رئیسی تلقی شود و در حس خود طنازپنداری 
نوشته رئیسی لال شفا داده. من که هر روز می 
نوشتم. لال نبودم اما این دقیق ترین روش دوستی 

خاله خرسه است. 588 نفر جان دادند. 

حق بررسی وزرا و رأی اعتماد نباید
 منجر به گروکشی شود

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: این حق مجلس 
است که وزرای پیشنهادی را مورد بررسی قرار دهد، 
اگر به نتیجه رسید رای اعتماد دهد. واعظ آشتیانی 
افزود: اگر به نتیجه رسید برخی از وزرای پیشنهادی 
کارآمدی لازم را ندارند رأی ندهد، اما این حق منتج 

به این نشود که احیاناً گروکشی صورت گیرد. 

نقوی حسینی: همه چیز برای یک توافق 
خوب آماده است

 نماینده پیشین مجلس گفت: اکنون همگرایی 
خوبی میان قوای مجریه، مقننه و قضائیه به 
وجود آمده است و همه قوا هم تأکید بر اجرای 
منویات مقام معظم رهبری دارند و حتما در این 
بین شورای عالی امنیت ملی هم بر این همگرایی 
و وحدت می افزاید. این شرایط مقدمه خوبی برای 
انجام مذاکره ای مقتدرانه است. نقوی حسینی 
افزود: رئیس جمهور هم در مراسم تحلیف خود 
بیان کرد که از هر طرح دیپلماتیکی برای رفع 
تحریم ها استقبال می کند و به نظر همه چیز آماده 

یک توافق خوب است.

خانواده های محترم کریم پور فرد و بندگان
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

 مرحومه کنیزرضا بندگان 
)همسر مرحوم محمد کریم کریم پور فرد(

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن فقیده سعیده غفران الهی و برای شما 
عزیزان صبر و شکیبایی توام با صحت و سلامتی مسئلت می نماییم. روح بلندش قرین رحمت 

الهی و بهشت جایگاه ابدی اش باد
موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵7۵

پیشخوان آوا 
 )نمایندگی رسمی ایرانسل - رایتل(

میدان شهدا-  پشت بانک صادرات -ساختمان آوا
@ Pishkhan.ava    ۳۲۲۳۴۵۳۲  

فـروش مـودم ایرانسـل )وایرلس(

TF-i60 مودم سری فیوژن
Wifi قابلیت اتصال تا 30 کاربر از طریق *

 4.5G/TD-LTE/4G/3G/2G قابلیت اتصال به *
 )IPV6( 6پشتیبانی از آی پی ورژن *

FD-i40 B1  مودم
* قابلیت اتصال به 2G ،3G ،4G  * سرعت دانلود تا 150 مگابیت 
بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN * دارای پنل مدیریتی و 4 
پورت LAN * قابلیت اتصال تا 32 کاربر از طریق Wifi * پشتیبانی 
NAT/Router/ قابلیت پشتیبانی از * IPv6/IPv4 و CAT4 از

Bridge mode

FD-M40 B1  مودم
* شبکه های قابل پشتیبانی : 4G * نوع اتصال: بی سیم و باسیم 

 MiCroSD  شیار کارت * حافظه microUSB رابطه ها پورت *
اتصال بی سیم )Wi-Fi(   * قابلیت پشتیبانی از SMS دارد  

* صفحه نمایش: دارد * باتری: دارد 

 جناب آقای حاج محمد تلواری
پیشکسوت ومدیرسابق کانون  پیشکسوتان

 ورزش خراسان جنوبی
 و رئیس موفق همزمان اداره تربیت بدنی 
و تربیت بدنی آموزشگاه های شهرستان 
 بیرجند درسال های 1۳۶7 الی 1۳78

معرفی جناب عالی را به عنوان
 برگزیده ملی درجشنواره محله همدل در بین 47هزار مجموعه کشوری

 باعث سربلندی و افتخارجامعه ورزش خصوصاپیشکسوتان ورزش استان می باشد.این موفقیت 
را خدمت جناب عالی وخانواده محترم تان وهمه آنهایی که در هر زمینه ای در راه پیشبرد و 

 پیشرفت استان دلسوزی وتلاش وافر دارند تبریک و تهنیت عرض می نماییم.
سیدحسین اصغری - مدیرکانون پیشکسوتان ورزش خراسان جنوبی

سایه ای بود و پناهی بود و نیست      شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست 

دایی عزیزم ...
 چهل روز است که دلتنگی های غروب را با بودن در کنار مزارت 
سپری کردیم و چه ناباورانه روزهایمان را به شبهایمان  گره زدیم و 
شبهایمان را به امید آنکه هلال ماه گونه ات را فقط یک بار دیگر در 
خواب به نظاره بنشینیم به صبح رساندیم . طنین صدای دلنشینت 
همچنان در گوش هایمان ؛مهربانی ات در قلب و لبخند و زیبایی 
آه که چه  ماند.   یاد و خاطرمان  خواهد  ابد در  به  تا  ات   چهره 
 سخت می گذرد بی تو این روزها و چه دشوار است در دل گریستن و

به زبان هیچ نگفتن... باور این همه صبوریمان نبود! حال چهل ها 
خواهد گذشت و یاد تو تا به ابد در قلب هایمان ماندگار خواهد شد. 
جهت شادی روح پاک ازدست رفته فاتحه ای نثاربفرمایید.

حامـد بهـدانی

فرمانده فقید مرکز 
آموزش مرزبانی محمد 

رسول ا... خادم الرضا )ع( 

شادروان جناب سرهنگ 
محمد حسین سورگی


